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NOWOŚĆ!

NIKT CI SIĘ NIE OPRZE
Czemu w miłości zdawać się na przypadek? 

Przejmij kontrolę i wygraj grę pożądania z Magnetistą!
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Dwie znamienite mistrzynie perfumiarstwa stworzyły zapach,  
którego działanie zostało zbadane naukowo. Neurobiolodzy 

potwierdzili, że Magnetista wywołuje uczucie podniecenia i sprawia, 
że kobieta w oczach mężczyzn staje się bardziej atrakcyjna.  

Kluczowy składnik zapachu to akord kwiatu marakui, słynący ze swoich 
właściwości pobudzających zmysły.
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działanie przyciągające uwagę 2 na 3 mężczyzn 
biorących udział w badaniu*

Emilie Coppermann Aliénor Massenet
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NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której 
nie można się oprzeć! Neurobiolodzy 
potwierdzili, że Magnetista wywołuje 
uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta 
w oczach mężczyzn staje się bardziej 
atrakcyjna. 50 ml 1999,80/l

34492   144,90

99,99 

SEKRETNA 
BROŃ 
UWODZENIA

CENA DLA 
POSIADACZY 

KUPONU 

79,99
TYLKO TERAZ! 

Wykorzystaj swój kupon 
zniżkowy o wartości 

20 zł, który otrzymałeś 
przy zakupach 
w Katalogu 13

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

Zapach Magnetista otwierają 
zroszone świeżością poranka nuty 
kwiatu neroli, różowego pieprzu 
i czarnej porzeczki. Następnie 
pełną mocą rozbrzmiewa silny 
akord kwiatu marakui. Stopniowo 
oddaje się on w miękkie objęcia 
drzewa sandałowego, by całkiem 
zanurzyć się w kremowej 
zmysłowości piżma 
i zniewalającej wanilii.  

SIŁA PRZYCIĄGANIA…
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czarna porzeczka, akord kwiatu marakui, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Szlafrok Moment
Nie ma nic lepszego niż leniwe przechadzanie się po domu 
w luksusowym, zachwycająco czerwonym szlafroku! 
Poliester, jeden rozmiar. Długość: 106 cm, szerokość: 65 cm. 

38322   159,99 

• �LUKSUSOWY 
CZERWONY PLUSZ

• JEDEN UNIWERSALNY 
ROZMIAR

• �SZEROKIE RĘKAWY
• �2 WYGODNE KIESZENIE
• �Z PASKIEM I ZAWIESZKĄ 

OTUL SIĘ 
CUDOWNĄ 

MIĘKKOŚCIĄ

10
6

 c
m

45
 cm

51  c
m

65
 cm

TWÓJ ZA JEDYNE  
69,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł  
W TYM KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 90 zł

Wygodny 
i elegancki szlafrok 
do kolan, wykonany 

z cudownie 
miękkiego pluszu. 
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W jaki sposób za 
pomocą nauki tworzymy 

piękno? Dzięki wykorzystaniu 
najnowocześniejszych technologii 

możemy odpowiedzieć na twoje 
potrzeby, kreując produkty, zapewniające 

wspaniałe korzyści. W ten sposób 
pomagamy milionom ludzi na świecie 

wyrazić swoje piękno. Odkryj 
inteligentną stronę piękna, jaką kryją 

w sobie nasze najbardziej 
zaawansowane technologicznie 

kosmetyki!

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) 
oraz Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

W TYM KATALOGU:

2-25strona

MAKIJAŻ

108-133strona

INSPIROWANE NATURĄ

66-77strona

ZAPACHY 

26-37strona

DLA NIEGO

38-49strona

MODA

104-107strona

CIAŁO I WŁOSY

50-65strona

PIELĘGNACJA CERY

78-99strona

100-103strona

WELLNESS

INDEKS

 ﻿Serum do stóp Feet Up Advanced
Skoncentrowane serum z kwasem salicylowym, 
kompleksem Mineral4E oraz składnikami intensywnie 
nawilżającymi. Usuwa twardy, martwy naskórek 
i odżywia skórę. Zapewnia świetne rezultaty już po 
tygodniu stosowania* **. Testowane klinicznie oraz 
w testach konsumenckich. O kojącym zapachu. 
30 ml 333,00/l

33030   29,90

9,99

ODKRYJ 
INTELIGENTNĄ 

STRONĘ PIĘKNA
MINERAL4E

MIESZANKA MINERAL4E 
to połączenie czterech minerałów 
i pierwiastków śladowych, 
wyselekcjonowanych ze względu 
na swoje udokumentowane korzyści 
dla skóry:

CYNK 
pomaga ukoić skórę

ŻELAZO 
pomaga regenerować 
i oczyszczać

MAGNEZ 
pomaga chronić 
i zmiękczać

MIEDŹ 
pomaga przywrócić 
gładkość i miękkość

INTELIGENTNE PIĘKNO  
OZNACZA:  

ZAAWANSOWANE 
TECHNOLOGIE

* Test kliniczny - in vivo.

** Test konsumencki z udziałem 67 osób o twardej, zrogowaciałej skórze stóp
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  Żel oczyszający do twarzy 
Essentials Nourishing Complex
75 ml 133,20/l

36196   14,90

  Krem uniwersalny 
Essentials Nourishing Complex
150 ml 86,60/l

36197   25,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Z EKSTRAKTEM Z PAPAI

9,99 12,99
Nakładać na mokrą skórę. 

Delikatnie wmasować kosmetyk 
w skórę twarzy. Obficie spłukać 

wodą i poklepać skórę, by 
wyschła. Unikać kontaktu z oczami.

Nakładać na suchą skórę. 
Dla uzyskania najlepszych 
rezultatów, nakładać na 
oczyszczoną skórę. 
Unikać kontaktu z oczami. 

 

 

150 ml

INTELIGENTNE PIĘKNO  
OZNACZA:  

PIELĘGNACJĘ  
BEZ WYSIŁKU

Czyż nie byłoby wspaniale, gdyby kosmetyki do pielęgnacji 
twarzy znakomicie spełniały swoje zadania, a jednocześnie 
były proste w użyciu? Żel oczyszczający i krem uniwersalny 

Essentials zostały wzbogacone w pielęgnujący 
Kompleks Odżywczy. Kosmetyki te są odpowiednie do 

każdego typu cery i gwarantują skuteczną, dwustopniową 
pielęgnację, któa zapewnia skórze zdrowy wygląd, 

miękkość i nawilżenie w chłodniejszej porze roku.

Zawiera pielęgnującą 
mieszankę olejku z awokado, 
olejku ze słodkich migdałów 
i apetycznie kremowe masło 
kakaowe. Pełen niezbędnych 
kwasów tłuszczowych, które 
zapewniają skórze zdrowy 
wygląd i intensywne nawilżenie. 
Skóra staje się miękka, 
elastyczna i jest doskonale 
chroniona.

KOMPLEKS 
ODŻYWCZY

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 

OLEJEK 
Z AWOKADO

MASŁO KAKAOWE

STWORZONY, 
BY CODZIENNIE 

OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ NIE 
PRZESUSZAJĄC JEJ

ZAPROJEKTOWANY, 
BY NAWILŻAĆ SKÓRĘ 
I CHRONIĆ JĄ PRZED 
WYSUSZENIEM

TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE
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NOWOŚĆ!
• �Pozostawia uczucie chłodnej, 

kojącej świeżości

• �Z odświeżającą skórę czarną 
porzeczką i kwiatem lotosu

• �Zapewnia dodatkową, trwałą 
świeżość okolicom intymnym

  Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

  Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

34502   24,90

19,99 14,9912,99

 

 

 

  Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle Daily Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

INTELIGENTNE PIĘKNO 
OZNACZA: 
BEZPIECZNE 

FORMUŁY
Nowa seria Feminelle jest wyrazem naszego 

zaangażowania w kreowanie bezpiecznych formuł. 
Została przetestowana dermatologicznie 
i ginekologicznie, a specjalnie dobrane, 

naturalne składniki gwarantują łagodność 
działania produktów.

KWAS MLEKOWY 
I PREBIOTYKI 

Naturalne składniki 
wspierające mikrobiom 
zapewniają okolicom 

intymnym równowagę, 
ochronę i zdrowie.

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

Odpowiadają na 
specyficzne potrzeby 

okolic intymnych, 
dzięki właściwościom 

odświeżającym, 
ochronnym, kojącym 

i pielęgnującym.TECHNOLOGIA 
UTRZYMUJĄCA 

ŚWIEŻOŚĆ 
Neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość 

okolic intymnych.

NIEZRÓWNANA ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ SIEBIE
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 ﻿Odżywczy krem do rąk  
i ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni 
Twojej skórze całodzienne nawilżenie 
i odżywienie. Zawiera organiczne 
ekstrakty z mleka i miodu. 
250 ml 51,96/l

31602   39,90

12,99

DLACZEGO WARTO GO WYPRÓBOWAĆ:
• �Intensywne nawilżenie i przyjemne zmiękczenie skóry
• �Aksamitna, kremowa konsystencja 
• Ukochany przez klientów �zapach miodu i mleka

INTELIGENTNE PIĘKNO 
OZNACZA: 

SKŁADNIKI 
POZYSKANE 

ORGANICZNIE

MLEKO 
Bogate w nawilżające, 

odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny, 

zmiękcza skórę. MIÓD  
Znany od wieków, bogaty 
w składniki odżywcze: cukry, 
witaminy, minerały i kwas 
foliowy. Rewitalizuje skórę 
i sprawia, że jest ona gładka 
i promienna. 

Gwarantujemy, że używane przez nas składniki 
nie są przetwarzane przy użyciu chemikaliów. 

To zachowuje ich oryginalne właściwości 
i pomaga nam uzyskać ekstrakt najwyższej jakości, 

dzięki czemu twoja skóra otrzymuje to, 
co najlepsze! O
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 ﻿Tusz do brwi The ONE
Ciesz się naturalnie pięknym wyglądem brwi, 
uzyskanym za pomocą żelowego tuszu, który nadaje 
brwiom objętość i doskonały kształt. Precyzyjna 
końcówka szczoteczki ułatwia modelowanie łuku, 
a unikalna formuła jest trwała i wodoodporna. 
Tusz dostępny jest w trzech odcieniach, by zapewnić 
idealne dopasowanie do koloru włosów. 
5 ml 1998,00/l

 29,90

* Test konsumencki

1. 2. 3.

INTELIGENTNE PIĘKNO 
OZNACZA: 

POMYSŁOWE 
PROJEKTY

Kreatywność jest dla nas bardzo ważna, 
dlatego staramy się tworzyć produkty, 
które odpowiadają na twoje potrzeby 

w najbardziej pomysłowy sposób. 
Precyzyjny aplikator naszego tuszu 
do brwi sprawia, że kształtowanie 

idealnych łuków jest niezwykle łatwe!

UTRWALENIE 
PRZEZ 

10 GODZIN*

ŻELOWA 
FORMUŁA 

Z WŁÓKNAMI 

PODKREŚLA 
BRWI 

I DODAJE IM 
OBJĘTOŚCI*

ODPORNY NA 
WODĘ, POT 
I WILGOĆ*

Szczotkuj brwi 
końcówką 
szczteczki, 
krótkimi, łagodnymi 
ruchami.

Delikatnie 
przeczesz brwi, 
by nadać im 
kształt i go utrwalić.

Nałóż tusz 
w miejsca, którym 
chcesz dodać 
objętości.

JAK STOSOWAĆ?
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  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1999,67/l

18437   159,90

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 2666,00/l

22419   69,90

40+ Do wszystkich typów cery

59,9939,99

  21339 Płyn micelarny Diamond 
Cellular 200 ml 349,50/l 69,90  

 13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 3198,00/l 
159,90

WIDOCZNIE MŁODSZA SKÓRA 
PO 14 NOCACH*

* Testy konsumenckie

 

 

KOMPLEKS 
DIAMOND 

ELIXIR™  
z pudrem 

z prawdziwych 
diamentów nadaje 
skórze świetlistość

EKSTRAKT 
Z MIRTU 

spowalnia proces 
starzenia się skóry   

EKSTRAKT 
Z BIAŁEJ TRUFFLI 

Z POŁUDNIOWEJ 
FRANCJI 

działa 
przeciwzmarszczkowo

KWAS 
SALICYLOWY 
wspomaga odnowę 
komórek i wygładza 
powierzchnię skóry

Bogata w silne i cenne składniki aktywne linia 
Diamond Cellular działa na poziomie 

molekularnym. Ukryte w ekskluzywnych 
opakowaniach formuły niezwykle efektywnie 
pobudzają regenerację komórek, odsuwają 

w czasie pojawianie się oznak starzenia się oraz 
sprawiają, że cera na dłużej zachowuje 

młodzieńczy wygląd.

INTELIGENTNE PIĘKNO OZNACZA:  

REGENERACJĘ 
NA POZIOMIE 

KOMÓRKOWYM
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Przed pójściem spać zastosuj 
Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular, który odmładza 
skórę na poziomie komórkowym.

Na dobry początek dnia: 
łagodny lecz efektywny krem pod 

oczy, który zniweluje ciemne cienie, 
zmarszczki i opuchnięcia. 

 

 



  Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie
Magiczna promienność Elvie teraz w postaci 
odświeżającego dezodorantu o wysokiej koncentracji 
zapachu. 50 ml 199,80/l

32459   17,90

2120

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

  Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz harmonii. Miękka nuta 
białego piżma idealnie współgra ze świeżym bukietem 
cytrusów i delikatną wonią białych kwiatów. 
50 ml 799,80/l

32235   104,90

INTELIGENTNE PIĘKNO 
OZNACZA: 

DZIEŁA SŁAWNYCH 
PERFUMIARZY

BIAŁE PIŻMO 
Piżmowa baza przemawia wsprost do serca 

- jej bogate ciepło jest stworzone dla kobiety 
tajemniczej...

W naszym katalogu znajdziesz prawie 100 różnych zapachów, 
współpracujemy z ponad 70 perfumiarzami, w tym z ikonami 

branży, twórcami kultowych kompozycji... Nic więc dziwnego, 
że co sekundę sprzedajemy flakon perfum!

KREATORKA KOMPOZYCJI ELVIE 
Niektórzy twierdzą, że Christiane ma 
szósty zmysł, który pozwala kreatorce 
niemal instynktownie tworzyć zapachy. 
Jej kreacje cechuje ponadczasowa 
elegancja i pomysłowość. Christiane 
stworzyła kompozycje dla takich marek, 
jak Azzaro, Fendi i Sonia Rykiel. 

KONWALIA 
Otul się delikatnym, 
magicznym 
zapachem konwalii, 
rosnącej w sercu 
skandynawskiego 
lasu.

BIAŁE KWIATY 
Zanurz się w czarującym bukiecie białych 
kwiatów, który otoczy cię zmysłowością 
i świeżością.
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39,999,99
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  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 249,90/l

35865   44,90

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 24,99

Udowonione klinicznie 
działanie zwiększające 
poziom nawilżenia skóry 
o 31%◊

Koi skórę po goleniu 
96% potwierdza*

* Test konsumencki z udziałem mężczyzn

◊ Test kliniczny

Nałóż nieco żelu na 
wnętrze rąk, a następnie 
rozprowadź na skórze 
twarzy, omijając 
okolice oczu.

Ostrze łatwo ślizga się po 
skórze, nawet szorstkich 
miejscach 
100% potwierdza*

Nadaje uczucie odświeżonej, 
miękkiej i nawilżonej skóry  
100% potwierdza*

* Test konsumencki z udziałem mężczyzn

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

Technologia nawilżająca 
przyciąga i wiąże 

cząsteczki wody w skórze 
podczas golenia, dzięki 
czemu efekt nawilżenia 
jest wyjątkowo mocny.

KOMPLEKS 
MINERALNY

Kompleks magnezu, miedzi 
i cynku nawilża i koi skórę oraz 

poprawia jej ogólny stan.

NovAge Men to linia pielęgnacyjna przeznaczona 
dla mężczyzn, będąca innowacyjnym połączeniem 

technologii. Produkty zostały opracowane przez ekspertów 
i przetestowane w badaniach klinicznych oraz 

konsumenckich. Wszystkie działają w doskonałej synergii, 
by spełniać specyficzne potrzeby skóry mężczyzn.

INTELIGENTNE PIĘKNO 
OZNACZA: 

INNOWACJE

Doskonale wygładza 
szorstką, męską 
skórę, a dzięki 
zastosowaniu 
rozpuszczalnego 
w wodzie polimeru, 
ułatwia ostrzu 
przesuwanie się po 
powierzchni skóry.

TECHNOLOGIA 
NAWILŻAJĄCA

TECHNOLOGIA 
UŁATWIAJĄCA 

GOLENIE

Palcami 
rozprowadź żel 
na wilgotnej 
skórze.

Ogol się 
i dokładnie 
spłucz skórę.

SPIEŃ ŻEL GOLENIE PO GOLENIU
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 ﻿Omega 3
Omega 3 to suplement diety z olejem rybnym, 
pochodzącym ze zrównoważonych zasobów, 
zawierający EPA (kwas eikozapentaenowy) oraz 
DHA (kwas dokozaheksaenowy). Opakowanie 
starcza na miesiąc. Rekomendowana dzienna porcja: 
2 kapsułki. 60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

DLACZEGO POTRZEBUJESZ 
KWASÓW OMEGA 3? 
Badania pokazują zbawienny wpływ 
nienasyconych kwasów tłuszczowych 
Omega 3 EPA i DHA na pracę i kondycję 
serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi 
i ciśnienie krwi.*
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59,99

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

INSPIRUJĄCA LOKALIZACJA 
Inspiracją dla tworzenia produktów 

Wellness by Oriflame są piękne okolice 
Skanii. W tym niezwykłym regionie 

szwedzkie podejście do zdrowia 
manifestuje się każdego dnia. To idealne 

miejsce dla Igelösa.

To tutaj elita naukowców i lekarzy, prawdziwych pasjonatów, dokonuje 
przełomów w dziedzinie medycyny i żywienia. Produkty Wellness by Oriflame 
pomagają ludziom na całym świecie wprowadzić w życie pozytywne zmiany.

INTELIGENTNE PIĘKNO OZNACZA: 
EFEKTY DZIAŁAŃ 

TOWARZYSTWA NAUK 
PRZYRODNICZYCH 

IGELÖSA

PEŁNA WSPÓŁPRACA 
Każdego dnia w Igelösa pracuje zespół chirurgów 

i  profesjonalnych kucharzy, odkrywając sposoby 
na pomaganie ludziom w dokonywaniu wyborów, 

dzięki którym mogą poprawić stan zdrowia.

NAUKOWE ELITY 
Profesor Stig Steen jest twórcą 
kultowych produktów Wellness by 
Oriflame i założycielem Towarzystwa 
Nauk Przyrodniczych Igelösa.

Czysty olej rybny Omega 3 
posiada certyfikat 
zrównoważonych 
zasobów stowarzyszenia 
Friend of the Sea. 
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ZAPACHY 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

bursztyn, heliotrop, mandarynka

  Woda perfumowana Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego zapachu dostarczył 
bursztyn. Amber Elixir emanuje zmysłowością 
i ponadczasowym pięknem. 50 ml 1199,80/l

11367   114,90

59,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
perfumowany tajemniczą, uwodzicielską 
kompozycją  Amber Elixir. 250 ml 79,96/l

32338   42,90

19,99 

Zanurz się 
w objęciach 
pokusy

 
 

?

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

CZY WIESZ, ŻE...
W składzie naszych wód toaletowych oraz aerozoli nie 

znajdziesz syntetycznego alkoholu na bazie ropy naftowej. 

UŻYWAMY ALKOHOLU POCHODZENIA NATURALNEGO, 
pozyskiwanego w wyniku fermentowania ziaren - świetny przykład promowania 
wykorzystania naturalnych surowców i zmniejszenia wpływu na zmiany klimatu!
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  Woda toaletowa Divine
50 ml 1199,80/l

11355   104,90

59,99 

  Perfumy Sublime Nature Tuberose
Białe płatki błyszczące koralikami porannej rosy... Świeże, 
słodkie nuty cennej tuberozy, obudzonej przez wschodzące 
słońce. Perfumy zamknięte w eleganckim flakonie, udoskonalone 
i nowoczesne dzięki technologii Sublime CO2, mają wyjątkowo 
czysty charakter oraz niespotykaną świeżość i promienność. 
50 ml 1999,80/l

33415   169,90

  Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej 
elegancji i stylu. Perfumy Eclat Mon Parfum 
zdobi akord, stworzony na wyłączność przez 
legendarny, paryski dom perfumeryjny DeLaire 
- szlachetny akord białego irysa. 50 ml 1999,80/l

33957   169,90

  Woda perfumowana 
Miss Giordani Intense
50 ml 1199,80/l

34160   104,90

59,99 

Z
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gruszka chińska, migdały, akord delaire 
boudoir

KWIATOWO-ZIELONYKWIATOWY

tuberoza

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

EDYCJA 
LIMITOWANA

nuta neroli, fioletowa gardenia, nuty piżma

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

frezja, płatki orchidei, drzewo sandałowe

Kwiatowa, 
owocowa... 
boska!

  Woda toaletowa 
Wonderflower
50 ml 999,80/l

31300   104,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 999,80/l

33960   104,90

49,99 

KWIATOWY

Żywiołowa, radosna 
i kobieca

gruszka, akord tęczowego bukietu, 
drewno kaszmirowe

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

 

 
 

 

 

 

99,99

Wyrafinowane perfumy 
z soczystymi, 

zielonymi nutami

Świetliście kobieca Niezapomniana 
i czarująca

KAŻDA ZA

2018
2018 2018
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 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret
Wyrafinowany i uwodzicielski zapach z unikalnym 
akordem złotego jabłka pozwoli ci poczuć się 
kobietą wyjątkową i niezapomnianą. 50 ml 1399,80/l

33955   144,90

69,99 

Z
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

czarna porzeczka, akord złotego jabłka, 
drzewo sandałowe

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

Poznaj tajemnicę skandynawskich bogów 
i zyskaj ich moc na zawsze.

„Niezwykle trwały!” 
„Naprawdę zmysłowy i kuszący...” 

„Relaksujący i zarazem 
dodający wigoru.”

Ocena 4,4 na 5*

* Ocena 100 użytkowników

Za co klientki kochają produkt:

Pokochasz to!
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KWIATOWO-OWOCOWY

praliny, konwalia, miechunka

GRY MIŁOSNE

 ﻿Woda toaletowa Incognito dla Niej
50 ml 399,80/l

32538   59,90

19,99

To gra tylko dla dwojga... Podążaj 
za nieuchwytnymi znakami, które 
poprowadzą cię w grze odkrywającej 
pragnienia twojego serca.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Woda toaletowa Women's 
Collection Mysterial Oud
50 ml 999,80/l

34361   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Sunkiss Garden
50 ml 1199,80/l

34473   104,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

31495   104,90

59,99 

  Woda toaletowa 
My Little Garden
50 ml 1199,80/l

33241   104,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Live In Colour
50 ml 1399,80/l

33964   119,90

69,99 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

KWIATOWO-KONWALIOWY
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY

pitaja, konwalia, piżmo

Stylowy flakon 
z pompką 

retro

ON

OFF

KWIATOWO-OWOCOWO-
WODNY

różowy rabarbar, łabędzi kwiat, 
biały bursztyn

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

malina, biała róża, migdały w cukrze

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!Gorący dreszcz 
pożądania

Gdy lekki flirt zmienia się 
w gorączkę pożądania...  

Gra się rozpoczyna i masz 
nadzieję, że nigdy się  

nie skończy.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 999,80/l

35532   109,90

49,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY

kwiat bazylii, konwalia, piżmo

ORIENTALNO-KWIATOWO-
CEDROWY

nuta drewna agarowego, esencja różana, 
szafran

drewno sandałowe, sorbet z czerwonych 
porzeczek, akord słodkiej pimento

Zaczarowane kwiatowe bukiety

 

 

 

 

 

 
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  Woda kolońska 
Sensity Sun Sparkle 
dla niej
200 ml 249,50/l

34524   49,90 

  Woda kolońska 
Sensity Midnight Mist 
dla niej
200 ml 249,50/l

34523   49,90 

  Woda kolońska Sensity Pink Bloom 
dla niej
200 ml 149,95/l

34525   49,90

Z
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NOWOŚĆ!

KWIATOWO-OWOCOWY

Wiemy, że ty również dbasz o naturę 
- pamiętaj, aby po zużyciu produktu 

oddać opakowanie Sensity do 
recyklingu.

Aby zminimalizować negatywny 
wpływ na przyrodę, wszystkie 

flakony Sensity zawierają 
surowce wtórne (PCR).

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

29,99

 

 

 

 POWIEW ŚWIEŻOŚCI 
WŚRÓD MIEJSKIEGO 

ZGIEŁKU

200 ml

      

      

      

  

 

   

   

    

     

     

 

 

 

 

 

  
 

Promienny, kwiatowy zapach, 
który otwiera się zielonymi 

lśniącymi nutami, 
odsłaniającymi akord róży 
błyszczącej poranną rosą.

gruszka, piwonia, piżmo

  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 169,90   30399 
Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 104,90   33418 
Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 169,90   30886 Woda 
perfumowana Possess 50 ml 144,90   30128 Woda toaletowa 
Eclat Femme 50 ml 109,90   31297 Woda perfumowana Divine 
Idol 50 ml 104,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original 50 ml 114,90   32150 Woda perfumowana 
Giordani Gold Original 50 ml 114,90   31099 Woda perfumowana 
So Fever Her 50 ml 109,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 
119,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 
114,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 144,90

  36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 104,90   31293 
Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 109,90   34484 
Woda toaletowa Dare To Shine 50 ml 119,90   22442 Woda 
perfumowana Love Potion 50 ml 119,90   31493 Woda 
perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 119,90   33959 Woda 
perfumowana Luminescence 50 ml 109,90   34488 Woda 
toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 104,90   33962 Woda 
toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 104,90   30025 Woda 
perfumowana Volare 50 ml 104,90   32438 Woda toaletowa 
Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 79,90   32440 
Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 
50 ml 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine 50 ml 79,90

  32673 Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks 30 ml 39,90  

 32671 Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock 30 ml 
39,90   32672 Woda toaletowa 
Memories Chasing Butterflies 30 ml 
39,90

  33958 Mgiełka zapachowa Love 
Potion So Tempting 75 ml 49,90  

 33592 Mgiełka zapachowa Miss 
Charming 75 ml 39,90   33632 
Perfumowana mgiełka do ciała 
VIP Club Ibiza 75 ml 39,90   33635 
Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 
75 ml 39,90

  32492 Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare 50 ml 17,90   32493 
Perfumowany dezodorant w kulce 
Divine 50 ml 17,90   32495 
Perfumowany dezodorant w kulce 
Volare Forever 50 ml 17,90   34079 
Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani 50 ml 17,90   32160 
Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original 50 ml 17,90

  37770 Spray do ciała Love Potion 
75 ml 29,90   32490 Perfumowany 
dezodorant w sprayu Divine Idol 
75 ml 29,90   31707 Perfumowany 
dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold Original 75 ml 29,90  

 34082 Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold Essenza 75 ml 
29,90   34337 Perfumowany spray 
do ciała Possess 75 ml 29,90

  37213 Woda toaletowa Wake Up Feel Good 50 ml 59,90   35991 Żel pod 
prysznic Feel Good Wake Up 200 ml 19,90   37214 Woda toaletowa Loved 
Up Feel Good 50 ml 59,90   35993 Żel pod prysznic Feel Good Loved Up 
200 ml 19,90   41658 Mus pod prysznic Loved Up 150 ml 29,90   35994 Żel 
pod prysznic Feel Good Chill Out 200 ml 19,90   35992 Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy 200 ml 19,90   41657 Mus pod prysznic Be Happy 
150 ml 29,90
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 ﻿Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi naturę, 
dzięki świeżej i czystej kompozycji Venture. Chłód 
mięty sprawi, że będziesz bardziej pewny siebie, 
a korzeń damiana i cedr dodadzą zmysłowości, 
podkreślając twój męski magnetyzm. 100 ml 399,90/l

32503   79,90

DLA NIEGO
mięta, damiana, drzewo cedrowe

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY   

39,99

100 ml

Dzięki kompozycjom, które są dziełami naszych 
 

RENOMOWANYCH PERFUMIARZY 
 

poczujesz, że możesz odnieść sukces. 
 

A dzięki naszym wysokiej jakości produktom do pielęgnacji skóry i ciała,  
perfekcynie zadbasz o swój wygląd!

W aurze 
uzależniającej energii

CZY WIESZ, ŻE...
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  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 933,20/l

31825   124,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte
75 ml 933,20/l

32797   114,90

69,99 

D
LA

 N
IE

G
O

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

Niczym Spartakus, pokaż 
prawdziwą siłę, osiągnij 
wieczne zwycięstwo 
i zajmij należne ci miejsce 
wśród bohaterów.

Świat 
należy 
do ciebie

DRZEWNO-WETIWEROWY

Bogaty i wyrafinowany zapach 
Giordani Gold Notte to 

kompozycja inspirowana 
wysublimowaną elegancją 

Włochów. Idealna na 
specjalne okazje. 

Charyzmatyczny
 i wyrafinowany

  Woda toaletowa Leader
100 ml 399,90/l

33953   79,90

39,99 

 W roli lidera

Moment, w którym lider wyłania się na 
prowadzenie, to chwila wypełniona mocą 

i pewnością siebie. Woda toaletowa Leader 
to zapach dla mężczyzny, który wyróżnia 

się z tłumu i jest dla innych inspiracją. 
Skoncentrowany na celu, przejmuje 

kontrolę, a potem prowadzi swoją drużynę 
do zwycięstwa. Nasza kompozycja wyraża 
osobowość mężczyzny, który urodził się, 

by zostać liderem.

DRZEWNO-AROMATYCZNY

 

 

 

100 ml

włoskie cytrusy, czarna kawa, 
czarny wetiwer

akord czerwonego cedru, szałwia 
muszkatołowa, lawenda
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 ﻿Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczne nuty 
cytrusowo-drzewne to kwintesencja stylu 
współczesnego mężczyzny. 75 ml 399,87/l

19639   104,90

AROMATYCZNO-DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

D
LA

 N
IE

G
O

OGNISTA MIESZ ANK A 
GREJPFRUTA I  AROM AT YCZNEGO 

K ARDA MONU

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

29,99
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  Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml. 499,90/l

34478   79,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l

30059   79,90

  Woda toaletowa dla niego Men´s 
Collection Cool Lavender
75 ml 666,53/l

33349   79,90

D
LA

 N
IE

G
O

49,99

Kompozycja 
o niezwykle męskim 

i świeżym charakterze, 
łącząca rześką nutę 

głowy z ciepłą, 
drzewną nutą głębi.

KAŻDY PRODUKT ZA

DRZEWNO-AROMATYCZNY

DRZEWNO-PIKANTNY

PAPROCIOWO - 
AROMATYCZNO - WODNY

 

 

 

 

 
  

  

  

  

 
  

 
 

    

 
   

Inspirowana pięknem 
drewna kompozycja, 

łącząca jego zmysłowy 
aromat z soczystymi 

nutami cytrusów 
i rozmarynu.

100 ml

melon, gniecione igły sosnowe, czarny bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 666,53/l

31639   89,90

Nikt cię nie zatrzyma. 
Nikt ci się nie oprze. 
Twoja siła onieśmiela 
innych tak, że tracą 
głowę w twojej 
obecności.

 

    

  

czarny pieprz, drewno gwajakowe, tytoń jasny

pieprz, morska lawenda, morskie porostyczarna cytryna, nuty drewna, mięta

Inspirowany wiatrem, 
morzem i piaskiem 
zapach, który 
zapewnia dobre 
samopoczucie.

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 104,90   34471 Woda toaletowa 
Be The Wild Legend 75 ml 104,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 104,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret 
Man 75 ml 124,90   36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 104,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 109,90   35531 Woda 
toaletowa So Fever Together Him 75 ml 109,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 79,90   30058 Woda 
toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 79,90

  33384 Woda toaletowa Friends World dla Niego 75 ml 104,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 104,90   33652 Woda 
toaletowa Eternal Man 100 ml 89,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 59,90   15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 
75 ml 89,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 104,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 109,90  

 30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 109,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 104,90

  31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 79,90  

 8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 79,90  

 32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 
79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 
100 ml 79,90

  33350 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite Force 150 ml 29,90  

 31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat Homme 150 ml 29,90  

 32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 29,90  

 32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 29,90  

 32173 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 50 ml 17,90  

 32497 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 17,90
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 ﻿ Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men 
Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men Original
Tworzący bogatą pianę 
szmpon, który sprawia, że 
łupież znika już po jednym 
myciu włosów. 250 ml 59,96/l

32001   24,90

 ﻿Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North 
for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

 ﻿Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

 ﻿Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

 ﻿Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

 ﻿Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced 
Age Control
Lekki krem-żel, który 
szybko się wchłania i ożywia 
zmęczone spojrzenie 
oraz redukuje zmarszczki, 
opuchnięcia i ciemne cienie*. 
Przebadany oftalmologicznie 
i dermatologicznie.
15 ml 999,33/l

32015   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men Recharge 48h
150 ml 119,93/l

32012   24,90

17,99 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 858,00/l

32014   42,90 

  Kojący krem do twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
50 ml 499,80/l

32017   29,90

24,99 

 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men 
Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

RECHARGE

SENSITIVE

ADVANCED

ORIGINAL Pawdziwi mężczyźni 
dbają o wygląd 

D
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O

48h 
maksymalnej 
ochrony przed 
powstawaniem 
nieprzyjemnego 
zapachu*

* Test kliniczny

ARCTIC PRO DEFENCE:  
Wszystkie produkty North for Men 

zawierają nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 

ze wschodniej Syberii, który chroni 
skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.

KAŻDY PRODUKT ZA

14,99

Chłodzi  
i koi skórę: 
95% osób 
potwierdza*

* Test konsumencki

 

 

 

 

ELEGANCKIE 
OBLICZE 

ŚWIEŻOŚCI
Mężczyźni to lubią!

  31291 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature 50 ml 179,80/l 17,90  

 32176 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man 50 ml 179,80/l 17,90  

 34076 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend 50 ml 179,80/l 17,90 

  34077 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier Rock 50 ml 179,80/l 17,90

9,99

 

  
 

KAŻDY ZA

* Test konsumencki



21 
x

48 49

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29697   124,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających 
oznaki starzenia i zmęczenia. Dodaje 
skórze energii oraz sprawia, że cera 
wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz 
poprawiające gładkość, nawilżenie, 
elastyczność i napięcie skóry. 
W zestawie: żel oczyszczający, żel 
pod oczy, serum i żelowy balsam. 
Stosuj rano i wieczorem. Zestaw 
zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, nawilża 
i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

UDOWODNIONY 
KLINICZNIE EFEKT 
PRZECIWDZIAŁA JĄCY 
ZMĘCZENIU! 
DZIAŁANIE:
•  REDUKCJA ZMARSZCZEK ◊3

• �POPRAWA GŁADKOŚCI ◊3

•  �NAWILŻENIE ◊2 

•  �ELASTYCZNOŚĆ ◊3

• �NAPIĘCIE SKÓRY ◊3

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Zestaw w eleganckim 
pudełku
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ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN
KAŻDA SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA:

OMEGA 3
• �Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu oraz 

układu nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem wolnych rodników
• �Redukuje zmarszczki
MULTIWITAMINY I MINERAŁY
• �Opracowane z uwzględnieniem specjalnych 

potrzeb kobiet i mężczyzn

ASTAKSANTYNA I EKSTRAKT Z BORÓWEK

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty  
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

  Multiwitaminy 
i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29703   69,90 



?

50 51

CIAŁO I WŁOSY

ODKRYJ OBJĘTOŚĆ, 
KTÓRA TRWA 
48 GODZIN!

MOC FITOSKŁADNIKÓW  
Każdy produkt HairX 
Advanced Care zawiera 
kompleks fitoskładników, 
pozyskiwany z olejku z soi 
oraz krokosza.

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

Volume Lift zawiera kompleks 
ceramidowy, który pomaga 
zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się gładsze 
oraz bardziej lśniące i sprężyste

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 59,96/l

32888   27,90

14,99 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
200 ml 74,95/l

32891   27,90

14,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

 

 
 

SUCHY SZAMPON - JAK UŻYWAĆ: 

CZY WIESZ, ŻE...

ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE SŁUŻĄ TWOJEJ URODZIE 
Składniki pochodzenia roślinnego i skutecznie działające formuły pozwolą ci 

zadbać o siebie od stóp do głów!

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości 
ok. 20 cm, 
koncentrując się 
na ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy.
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  Wzmacniający 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Activator
250 ml 71,96/l

32894   29,90

17,99 

  Serum na 
rozdwajające się 
końcówki HairX 
Advanced Care  
Frizz Control
30 ml 666,33/l

32904   34,90

19,99 

  Szampon 
wygładzający HairX 
Advanced Care  
Frizz Control
250 ml 59,96/l

32902   27,90

14,99 

  Wzmacniający 
spray do włosów 
HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 119,93/l

32895   29,90

17,99 

  Wzmacniający 
tonik do włosów 
HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Odżywka 
wygładzająca HairX 
Advanced Care  
Frizz Control
200 ml 74,95/l

32903   27,90

14,99 

OSŁABIONE WŁOSY

REDUKUJE 
WYPADANIE WŁOSÓW 
W CIĄGU 8 TYGODNI!
Wzmacniający tonik zawiera jeżówkę, 
która pomaga koić skórę głowy oraz 
kofeinę stymulującą wzrost włosów.

Seria Frizz Control z technologią Satin 
Shield sprawia, że włosy są łatwiejsze 
do układania, jedwabiście miękkie 
i gładkie.

UJARZMIA 
NIESFORNE WŁOSY

PUSZĄCE SIĘ WŁOSY

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY94% 
UTRWALA EFEKT 
STYLIZACJI*

CHRONI 
WŁOSY PRZED 
TEMPERATURĄ 

DO 

230°**

STYL I PIELĘGNACJA

95% 
NATYCHMIAST 
ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ*

** Test instrumentalny

*� �Ocena własna  
w grupie 73 kobiet

*� �Ocena własna 
w grupie 87 kobiet

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 74,95/l

30550   24,90

14,99 

  Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
200 ml 74,95/l

30551   24,90

14,99 

  Termoochronny 
spray do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
150 ml 99,93/l

30552   24,90

14,99 

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; 
mniejsze 6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 

  Okrągła szczotka do 
włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

17,99 

Podziel włosy na pasma 
i owiń wokół wałków 
(w zestawie znajdziesz 
8 wałków: 4 duże i 4 małe). 
Wysusz włosy.

Okrągła szczotka do włosów 
- duża 
podkręcanie lub prostowanie, 
suszenie średnich i długich 
włosów

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, 
PP, PE, PET. 

29998   25,90 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, 
PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90 

Każdy z produktów 

zapewnia 

TRWAŁOŚĆ fryzury, 

BEZ SKLEJANIA 

WŁOSÓW  

i BEZ OSADU.

Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 
do włosów 
zapewni czystość 
wszystkim twoim 
szczotkom.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
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 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

 ﻿Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 1098,00/l

34907   54,90 

  Ochronny krem 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 133,27/l

34915   29,90

19,99 

 ﻿Maska do włosów Eleo
125 ml 343,20/l

38413   42,90 

  Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Odżywia włosy, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że lepiej się 
układają. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 150 ml 133,27/l

38412   32,90

19,99 

 ﻿Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

 ﻿Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

 ﻿Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

 ﻿Suchy olejek do włosów 
Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 
  Dyscyplinujący olejek do 
włosów Eleo
Głęboko odżywia oraz odbudowuje 
włosy normalne, suche lub cienkie 
oraz scala rozdwojone końcówki. 
Luksusowa, wygładzająca formuła 
z naturalnymi olejkami: arganowym, 
różanym i łopianowym oraz witaminą F. 
50 ml 599,80/l

31616   49,90

29,99 

  Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia 
je nadając im zdrowy blask i cudowny 
zapach. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

 ﻿Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

 ﻿Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

C
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GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

ŁATWA STYLIZACJA

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY  
I NADAJE IM BLASK

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ I 
SPRĘŻYSTOŚĆ

TECHNOLOGIA 
WEATHER SHIELD

ZIMNE I SUCHE 
POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny 
film powleka powierzchnię 
włosów, by chronić je 
przed zimnym i suchym 
powietrzem, które 
sprawia, że włosy są 
niesforne.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we 
włosach, by zapewnić 
kontrolę nad ich 
puszeniem się.

UPAŁ 
Filtry UV chronią 
włosy przed 
promieniowaniem 
ultrafioletowym.

KROK 1 
Wyciśnij porcję kremu 

i rozetrzyj między dłońmi.

KROK 2 
Wmasuj krem we włosy. 
Nie spłukuj. Ułóż włosy 

jak zwykle.

IDEALNE WŁOSY 
BEZ WZGLĘDU NA POGODĘ

Sprawia, że włosy 
są błyszczące aż do 
następnego mycia 92%**

Zapobiega rozdwajaniu 
się końcówek - 83% 

potwierdza*

** � Testy konsumenckie z udziałem kobiet 
stosujących szampon, odżywkę, maskę i olejek 

* Test konsumencki 
z udziałem kobiet stosujących 

szampon, odżywkę, maskę 
i olejek Eleo

Intensywnie 
odżywia włosy 
od środka

NOWOŚĆ!

 

  

 

 

 

CENNE OLEJKI DLA PIĘKNA WŁOSÓW 
- ARGANOWY I RÓŻANY

  34912 Szampon 
ochronny HairX Advanced 
Care Weather Resist 250 ml 
111,60/l 27,90   34913 
Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care Weather 
Resist 200 ml 139,50/l 27,90
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  Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 99,93/l

34332   25,90

14,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 99,90/l

31344   16,90

9,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   16,90

9,99 

  Odżywczy krem do rąk 
Loving Care 
150 ml 86,60/l

34061   19,90

12,99 
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PEŁNA WITAMIN OCHRONA
DLA TWOICH RĄK

PIELĘGNACJA 
PEŁNA MIŁOŚCI

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 99,90/l

31131   19,90

9,99 
  Szczoteczka 
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90

7,99 
  Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90

7,99 

Wybielający składnik 
aktywny delikatnie usuwa 
osad i płytkę nazębną ze 
szkliwa, przywracając 
zębom naturalną, 
lśniącą biel.

Miękka szczotka 
do wrażliwych 

zębów

Do normalnych 
zębów

OLŚNIEWAJ 
UŚMIECHEM

Pomaga 
przywracać 

naturalny poziom 
nawilżenia skóry

Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 
mniej sucha 
i szorstka Zmiękcza  

i odżywia dłonie

Uniwersalny krem nawilżający 
do twarzy, rąk i ciała, który 
zapewnia skórze całodzienną 
pielęgnację.

 

 

 

 

 

  

 
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 

 

 

   

 

 
 

   

 

  

EDYCJA 
LIMITOWANA

  31347  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress  150 ml 23,90   31348 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 150 ml 23,90  

 21878 Krem do rąk Dream Cream 30 ml 
12,90   33196 Krem do rąk Golden Edition 
30 ml 12,90   35683 Kostka myjąca Dream 
65 g 6,90

  34057 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 750 ml 
39,90   34058 Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic Loving Care 400 ml 
24,90   34062 Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care 750 ml 
49,90   34063 Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care 400 ml 34,90

  Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 2,18/szt. 34,90 

 Zawiera 10 dwustronnych pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,50/szt. 29,90  

 32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 
132,67/l 19,90   29321 Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 
14,90

  27979 Szczoteczka Optifresh Medium 
– Fioletowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 14,90   27982 Szczoteczka 
Optifresh Soft Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 14,90   31123 Pasta do 
zębów Optifresh Complete 8 Total Protection 
100 ml 19,90   31132 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 19,90 

  31673 Ziołowa pasta do zębów Optifresh 
System 8 100 ml 19,90   31133 Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh o smaku truskawkowym 
50 ml 14,90   28266 Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa Długość: 14 cm. 14,90 

  28267 Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska Długość: 14 cm. 14,90
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NOCNE 
ŻYCIE 
PARYŻA
Musująca radością seria Paris Lights celebruje olśniewające, 
nocne piękno Paryża. Rozkoszuj się smakowitą mieszanką 
aromatycznej pomarańczy, mandarynki i akordu kwiatowego, 
w którym wybucha jaśmin, uwalniając migoczące nuty drewna 
i piżma.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Musująca mieszanka aromatycznej 
pomarańczy, mandarynki i akordu 

kwiatowego, w którym wybucha jaśmin, 
uwalniając migoczące nuty 

drewna i piżma.

  Mydełko Discover 
Parisian Lights
Mydełko z limitowanej edycji 
Discover olśniewa zapachem 
cytrusów, jaśminu i miękkiego, 
drzewnego piżma, który przenosi 
cię na piękne ulice Paryża. 
90 g 44,33/kg

37560   6,90

3,99 
  Żel pod prysznic Discover 
Parisian Lights
Kremowy, perłowy żel 
pod prysznic, inspirowany 
olśniewającym pięknem Paryża 
nocą. Musująca mieszanka 
cytrusów, migoczącego jaśminu 
i delikatnego, drzewnego piżma. 
Nie zawiera mydła, zrównoważone 
pH. Łagodna formuła do 
codziennego stosowania. 
250 ml 39,96/l

37561   15,90

9,99 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!
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 ﻿Żel pod prysznic Discover 
French Provence
400 ml 49,75/l

34048   19,90 
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ODKRYJ ŚWIAT CZYSTEJ ŚWIEŻOŚCI!

400 ml

250 ml

MYDEŁKA DISCOVER 90 g

     

ŻELE POD PRYSZNIC DISCOVER 250 ml

      

KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

750 ml 
ZA

12,99 19,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

Trwały 
aromat róż

Wyrafinowana 
świeżość wody 
różanej

Zapach 
korzennych 

przypraw

  Mydełko Be My Valentine
75 g 53,20/kg

33996   6,90

  Mydełko Secret Gift
75 g 53,20/kg

35144   6,90

  Mydełko Radiant Rose
75 g 53,20/kg

35439   6,90

3,99

OBUDŹ 
ZMYSŁY

 

 
 

 

 

 

 
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  Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
250 ml 39,96/l

30132   15,90

9,99

KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

400 ml 
ZA

KAŻDE MYDEŁKO 
ZA

  34495 Żel pod prysznic Discover Kamchatka Wilderness 400 ml 32,48/l 19,90  32839 Żel pod 
prysznic Discover Japanese Ceremony 400 ml 32,48/l 19,90  33461 Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset 750 ml 26,65/l 29,90  34497 Żel pod prysznic Discover Costa Rican Explorer 750 ml 
26,65/l 29,90 

  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset 
90 g 76,67/kg 6,90   34067 Mydełko Discover 
New Zealand 90 g 76,67/kg 6,90   34047 
Mydełko Discover Provence 90 g 76,67/kg 
6,90   34466 Mydełko Discover Kamchatka 
Wilderness 90 g 76,67/kg 6,90   34462 
Mydełko Discover Costa Rican Explorer 90 g 
76,67/kg 6,90

  33106 Żel pod prysznic Discover Tuscan 
Sunset 250 ml 63,60/l 15,90   34068 Żel pod 
prysznic Discover New Zealand Tranquility 
250 ml 63,60/l 15,90   34287 Żel pod prysznic 
dla mężczyzn Discover New Zealand Journey 
250 ml 63,60/l 15,90   34045 Żel pod prysznic 
Discover Provence 250 ml 63,60/l 15,90 

  34465 Żel pod prysznic Discover Kamchatka 
Wilderness 250 ml 63,60/l 15,90   34461 Żel 
pod prysznic Discover Costa Rican Explorer 
250 ml 63,60/l 15,90



EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Balsam do ust Oriflame 
Disney Tangled The Series
4,5 g 2220,00/kg

34884   17,90

9,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Mickey Mouse
100 ml 179,90/l

35404   29,90

17,99 

  Szampon z odżywką Oriflame 
Disney Tangled The Series
200 ml 74,95/l

35595   19,90

14,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Mickey Mouse
75 g 53,20/kg

34083   6,90

3,99 

  Szampon z odżywką Oriflame 
Disney Minnie Mouse
200 ml 74,95/l

34080   19,90

14,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Disney The Lion Guard
Żelowa pasta do zębów o truskawkowym smaku. 
Zawiera rekomendowaną dzienną dawkę fluoru 
przeznaczoną dla mlecznych zębów. Delikatnie czyści 
zęby. Odpowiednia dla dzieci w wieku 2-6 lat.    
50 ml 199,80/l

34071   14,90

9,99 

SZAMPON 
Z ODŻYWKĄ 2 w 1

MINNIE I MICKEY
 – DLA WIELBICIELI 

ZABAWNYCH PRZYGÓD!

MYDEŁKO WODA 
TOALETOWA

Ulubione mydełko 
Myszki Mickey jest 

bezpieczne dla dzieci!

Soczysty, owocowy 
zapach dla najlepszego 

przyjaciela Myszki Mickey!

Owocowy zapach i formuła, 
która nie powoduje łzawienia.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Smak 
TRUSKAWKOWY

2-6 
lat

Zapach 
TRUSKAWKOWY
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ODKRYJ 
MAGICZNE MOCE 

ROSZPUNKI!
Szampon z odżywką i balsam do ust 

z wizerunkiem Roszpunki z serialu 
"Zaplątani" to kosmetyki idealne dla 

małych bohaterek, które kochają 
przygody. Twoja córka z pewnością 

będzie zachwycona, mogąc każdego 
dnia cieszyć się towarzystwem Roszpunki 

i kameleona Pascala!

Ulubieni bohaterowie twoich dzieci umilą 
kąpielowe zabawy! 

 

 

 

   

 
 
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  Balsam do 
ust Oriflame 
Minnie Mouse 
Disney
4,5 g 3977,78/kg

34081   17,90 

  Mydełko 
Oriflame 
Disney Duck 
Tales
75 g 92,00/kg

34885   6,90 

  Żel do mycia 
ciała i włosów 
Oriflame 
Disney Duck 
Tales
200 ml 99,50/l

34886   19,90 
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  Osłony na pięty
Żelowe osłony, które chronią 
przed  powstawaniem otarć 
powodowanych przez obuwie. 
Samoprzylepne powierzchnie 
zapobiegają przesuwaniu się 
osłon. Materiał: żel PU. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 
Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

9,99 

  Skarpetki do nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony krem 
lub maskę i załóż skarpetki, 
najlepiej na całą noc. Rano 
stopy będą miękkie i gładkie. 
Wykonane z delikatnego, 
miękkiego poliestru. 
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

14,99 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały 
naskórek, oczyszcza i wygładza 
stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   14,90

7,99 

  Poduszki ochronne
Poduszki ochronne redukujące 
ból i dyskomfort, doskonale 
pasujące do każdego rodzaju 
obuwia, także sandałów 
i botków. Przezroczyste, 
wielokrotnego użytku, mogą 
być myte. Rozmiar uniwersalny. 
Wykonane z silikonu. 
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 119,93/l

33034   32,90

17,99 

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 99,93/l

33197   29,90

14,99 
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Znosi uczucie 
ciężkości 
i napięcia nóg*

Szybko schnie 
i zapewnia uczucie 
chłodnej świeżości

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 159,80/l

33139   17,90

7,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33149   19,90

9,99 

Zawiera 3x więcej 
substancji 

nawilżających niż 
dezodorant 

w kulce Activelle.

Zawiera nawilżające 
i pielęgnujące składniki, 

aby zapewnić skórze 
maksymalny komfort.

ŚWIEŻOŚĆ, OCHRONA, 
PEWNOŚĆ SIEBIE
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EFEKTYWNE ROZWIĄZANIE
 PROBLEMÓW STÓP
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   
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  33028 Intensywnie nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90  

 33027 Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced 75 ml 332,00/l 24,90  

 33035 Spray przeciw otarciom Feet Up 
Advanced 100 ml 299,00/l 29,90  

 33033 Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced 75 ml 398,67/l 29,90  

 34016 Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 
29,90

  33140 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Fresh 50 ml 358,00/l 17,90  

 33141 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible 50 ml 358,00/l 17,90 

  33142 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme 50 ml 358,00/l 17,90
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion żurawiny
Nawilża, zmiękcza i chroni suchą, szorstką skórę. 
Kultowa formuła z witaminą E i naturalnym woskiem 
pszczelim wzbogacona olejkiem z nasion żurawiny. 
O wspaniałym zapachu owoców żurawiny. 
15 ml 666,00/l

33446   25,90

9,99

Uniwersalna pielęgnacja: 
zmiękcza, wygładza, 
chroni i nawilża skórę

INSPIROWANE 

NATURĄ

  33354 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion moroszki 15 ml 
1726,67/l 25,90   22879 Krem uniwersalny Tender Care - wiśnia 15 ml 1726,67/l 
25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion borówki  15 ml 
1726,67/l 25,90   24467 Krem uniwersalny Tender Care - migdał 15 ml 1726,67/l 
25,90   1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90

     

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

CZY WIESZ, ŻE...
Głęboki szacunek dla przyrody jest częścią naszego dziedzictwa. Od samego początku 
naszej działalności robimy wszystko, by być marką, która dba o środowisko. Poszukując 
zrównoważonych surowców na składniki przeciwstarzeniowe, wzbogaciliśmy formuły 

ROŚLINNYMI KOMÓRKAMI MACIERZSTYMI, 
których działanie na skórę jest niezwykle korzystne.
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Potrzebujemy elektryczności, by zasilać nasze 
fabryki i tworzyć produkty. Szukamy alternatywnych 
źródeł energii, ponieważ ropa naftowa, węgiel i gaz 

powodują zanieczyszczenie powietrza i globalne 
ocieplenie. Dlatego inwestujemy w czystą energię, 
taką jak energia wiatru oraz słoneczna, zarówno 

bezpośrednio, jak i za pośrednictwem 
międzynarodowych certyfikatów energii  

odnawialnej. Przed nami piękna przyszłość.
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  Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Odżywczy krem z arniką i olejkiem jojoba 
zmiękcza, wygładza i nawilża skórę bez 
pozostawiania tłustej warstwy. 150 ml 99,93/l

32369   29,90

  Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Dodający wigoru spray, wzbogacony 
naturalnym olejkiem eukaliptusowym 
i miętowym błyskawicznie chłodzi stopy 
oraz przeciwdziała powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. 150 ml 99,93/l

32372   24,90

  Pobudzający scrub do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odświeżający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
Intensywnie nawilżający krem do stóp, 
przeznaczony do stosowania na noc. 
Zawiera naturalne ekstrakty z awokado 
i aloesu. Zmiękcza nawet wyjątkowo 
twardy naskórek i pomaga koić zmęczone 
stopy. 150 ml 99,93/l

34935   29,90

Spryskaj nim 
czyste, suche stopy 
z odległości ok. 
15 cm. Możesz go 
też używać do 
odświeżania 
wnętrza butów. 
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ŚWIEŻE I MIĘKKIE STOPY 
- PRZEZ CAŁY DZIEŃ!

14,99
KAŻDY PRODUKT 
150 ml ZA

ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

100% 

ODNAWIALNE 
ŹRÓDŁA ENERGII 

w różnych aspektach 
działalności Oriflame 

JAK TO 
ROBIMY?



70 71

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

  Kojąca maseczka  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
Kojąca maseczka z ekstraktami 
z organicznego owsa i jagód goji. 
Odżywia i koi skórę, jednocześnie ją 
wygładzając i nadając jej zdrową 
promienność. Testowana dermatologicznie 
formuła bez alkoholu i parabenów. 
Do skóry suchej. 75 ml 133,20/l

34860   24,90

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
Oczyszczająca maseczka i scrub 
z organicznym olejkiem z drzewa 
herbacianego, ekstraktem z limonki 
i kwasem salicylowym. Pomaga głęboko 
oczyszczać i złuszczać skórę, a także 
minimalizuje widoczność porów. 
Wygładza, matuje i sprawia, ze cera jest 
promienna. Testowana dermatologicznie, 
biodegradowalna formuła bez 
parabenów i silikonów. Do skóry 
tłustej. 75 ml 133,20/l

35576   24,90

9,99

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę podczas nocy. 
Zawiera pozyskane organicznie 
ekstrakty miodu i mleka. Odżywia 
skórę i przywraca jej naturalne piękno. 
50 ml 399,80/l

32543   37,90

19,99 

Efektywnie złuszcza 
i oczyszcza

Sprawia, że pory są 
mniej widoczne

Sprawia, że skóra jest 
gładka i świetlista
Przywraca skórze komfort 
i uczucie ukojenia

  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 
  Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 223,20/l

34841   27,90 
  Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 186,00/l

34843   27,90 
  Matujący balsam 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 598,00/l

34845   29,90 
  Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 3490,00/l

34849   34,90 
  Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 
  Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 598,00/l

34862   29,90 

CERA SUCHA CERA TŁUSTA

  34019 Relaksujący olejek do 
kąpieli Swedish Spa Tranquil Drops 
200 ml 49,90   34020 Olejek pod 
prysznic Swedish Spa Gentle Ripples 
200 ml 49,90   34023 Pianka pod 
prysznic Swedish Spa Ocean Foam 
200 ml 39,90   34022 Solny peeling 
do ciała Swedish Spa Salt Crystals 
200 ml 49,90   34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 
34,90

  34074 Balsam do ciała pod prysznic Milk & Honey Gold 200 ml 34,90 

  31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 34,90  

 31603 Zmiękczające mydło do rąk w płynie Milk & Honey Gold 
300 ml 24,90   31604 Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold 
75 g 7,90   31605 Nawilżający żel pod prysznic Milk & Honey Gold 
200 ml 24,90   31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 
75 ml 22,90   33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 
75 ml 22,90   32542 Odżywczy krem na dzień Milk & Honey Gold 
50 ml 37,90

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   10,90

7,99 

SZWEDZKI SPOSÓB 
NA POBUDZENIE
ZMYSŁÓW

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 
  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAŻDA MASECZKA ZA

 

 

 

   

  

 

  

 
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 
  

 
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  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

Zmiękcza i wygładza 
skórę

Błyskawicznie nawilża 
i odświeża

Przywraca równowagę 
i blask Chłodzi i odświeża

Nawilża i zmiękcza skórę

Usuwa oznaki zmęczenia

Apetycznie 
pachnąca, 

biodegradowalna 
formuła z naturalną 

wodą kokosową 
i melonem 

pozostawia skórę 
miękką i gładką.

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 15 ml 266,00/l

32620   6,90

3,99 

JAK UŻYWAĆ:

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 

film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon włosów, 
pomagając je wzmacniać i chronić. 

Olej kokosowy ma rewelacyjne 
właściwości kondycjonujące. 
Bogaty w składniki odżywcze, 
nawilża włosy oraz sprawia,  

że są mocniejsze oraz bardziej 
miękkie i lśniące.

Nietłusty kosmetyk, 
który intensywnie 

nawilża włosy

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 
ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

Do włosów suchych PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Bez 
silikonów 1. �Przed otwarciem 

umieść tubkę 
na 1 minutę 
w gorącej wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj 
w wilgotne  
włosy.

3. �Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, 
następnie spłucz.

 

 

  

ROZPIESZCZAJ SWOJE ZMYSŁY 
ZESTAWEM LOVE NATURE

KREM DO TWARZY + KREM POD OCZY  
+ ŻEL POD PRYSZNIC ZA JEDYNE 

19,99 

KOD ZESTAWU: 622809



BIO
D

E
G

RA
DOWALNA FO

R
M

U
ŁA

74 75

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 33,32/l

34818   39,90

24,99

750 ml

750 ml

Aloes jest bogatym źródłem 
białek, minerałów oraz 

nawilżających składników 
odżywczych, niezbędnych 
w pielęgnacji suchej skóry.

 
Oliwa z oliwek pomaga chronić 

skórę przed niekorzystnym 
działaniem wolnych rodników i jest 

bogata w witaminę E, która zmiękcza 
skórę i poprawia jej koloryt.

NOWOŚĆ!Pielęgnacyjne OLIWA Z OLIWEK I ALOES

  Mydło w płynie do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
300 ml 49,97/l

32606   19,90

14,99 
DO WŁOSÓW 
Z ŁUPIEŻEM

DO CIENKICH 
WŁOSÓW

CUDOWNA ŚWIEŻOŚĆ 
WŁOSÓW!

DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

 D
O

 K
AŻ

D
EG

O
 R

O
D

ZA
JU

 W
ŁO

SÓ
W

12,99
  Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 39,99/l

34094   49,90

29,99 

  34832 Szampon do włosów farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90   34833 Odżywka 
do włosów farbowanych Love Nature z granatem i owsem 
250 ml 51,96/l 17,90   34095 Szampon z zieloną herbatą i liczi 
do włosów cienkich Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90   32623 
Szampon z olejkiem z drzewa herbacianego i łopianem do 
włosów z łupieżem Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90   32618 
Szampon z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych 
Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90

Formuły produktów 
oczyszczających Love Nature 
są biodegradowalne, więc 
nie wywierają negatywnego 
wpływu na wodne 
środowisko naturalne.

  32608 Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature 
250 ml 79,60/l 19,90   32609 Mydełko 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature 75 g 105,33/kg 7,90  

 33334 Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature 
500 ml 69,80/l 34,90

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

WŁOSY 
FARBOWANE

MIĘKKOŚĆ 
DLA TWOJEJ 

SKÓRY

KAŻDY SZAMPON 

250 ml ZA
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 ﻿Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

POKRZYWA I CYTRYNA

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature  750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32619   17,90 

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

AWOKADO I RUMIANEK

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

MIĘTA I MALINA

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 
 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 
 ﻿Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature  500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado  100 ml 349,00/l

34098   34,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

JABŁKO I BAMBUS

 ﻿Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 223,20/l

34819   27,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 

 ﻿Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

ALOES I WODA KOKOSOWA

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature  250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 225,33/l

33642   16,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

 ﻿Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 

 ﻿Rewitalizujący krem 
do rąk z aloesem
75 ml 225,33/l

34930   16,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
10 ml 1290,00/l

35426   12,90 

 ﻿Nadająca promienność 
maseczka do twarzy 
Love Nature
10 ml 1290,00/l

35427   12,90 
 ﻿Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature
10 ml 1290,00/l

35428   12,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 829,17/l

42134   19,90 

 ﻿Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 829,17/l

42135   19,90 

  32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 10 ml 3,90  

 32634 Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature 10 ml 3,90   32633 
Odświeżająca maseczka z ogórkiem 
Love Nature 10 ml 3,90

   

MASECZKI DO TWARZY

ANTYSTARZENIOWA LUCERNA
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  Żel pod prysznic Love 
Nature Fruit Infusion
250 ml 59,96/l

34840   19,90

14,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

NOWOŚĆ!

• �Oczyszcza skórę, 
zapewniając jej 
uczucie miękkości 
i gładkości

• �Tworzy delikatną, 
kremową piankę • �Ekstrakty 

z różowego 
grejpfruta, zielonego 
jabłka oraz kiwi 
rewitalizują 
i odświeżają skórę

• �Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

Mieszanka owocówRewitalizuje

OŻYWCZA 
MOC OWOCÓW!

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

KREMY DO RĄK

POMARAŃCZA I OWIES GRANAT I WINOGRONA
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PIELĘGNACJA CERY

W KAŻDYM WIEKU CERA TŁUSTA

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

32646   29,90

17,99 

  Tonik Pure Skin
150 ml 119,93/l

32648   29,90

17,99 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 199,80/l

32650   19,90

9,99 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
6 ml 2498,33/l

32651   29,90

14,99 

  26825 Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników Wymiary: 
0,7 x 11,5 cm. 17,90   32647 Żel 
peelingujący do mycia twarzy Pure 
Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32649 
Lekki balsam matujący Pure Skin 
50 ml 598,00/l 29,90   34872 
Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90  

 32652 Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 6,90

NARODZINY 
IDEAŁU 

Zwalcza wypryski  
w 8 godzin* 

Oczyszcza i redukuje 
nieestetyczny połysk.

Zwęża pory i oczyszcza. 
Używaj codziennie, zaraz 
po umyciu twarzy.

Oczyszcza 
zaskórniki 
- wyciąga brud i sebum.

* T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie
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CZY WIESZ, ŻE...
Łączymy nowoczesną wiedzę naukową z wrażliwością na twoje potrzeby, 
dzięki czemu ​​tworzymy przełomowe rozwiązania. Wiele z nich zmienia się 

w OPATENTOWANE TECHNOLOGIE I FORMUŁY, 
jak te z linii NovAge lub koktajl Natural Balance Wellness by Oriflame, 

który powstał po ponad 8 latach badań.
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  Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
Nawilżający krem na dzień, który zmiękcza, 
wypełnia i odświeża spragnioną cerę. Zawiera 
szwedzką mieszankę naturalnych składników, 
minerały, witaminę C oraz ochronny składnik 
aktywny przeciwdziałający zanieczyszczeniom. 
Do cery normalnej i mieszanej. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 898,00/l

32462   44,90 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
Odżywczy krem na noc, który 
zapewnia spragnionej cerze 
świeżość, miękkość i energię. 
Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników, 
minerały i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 
Do cery normalnej i mieszanej. 
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
Nawilżający krem, który rozświetla 
skórę wokół oczu oraz redukuje 
widoczność ciemnych cieni i obrzęków. 
Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników oraz kofeinę. 
Do każdego typu cery. 15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

NAWILŻA 
SPRAGNIONĄ SKÓRĘ

ALGI BRUNATNE 
są bogate w niezwykle 
cenne dla skóry minerały 
- wapń, potas i magnez.

CZERWONE ALGI 
ożywiają odwodnioną skórę, 
zatrzymując w niej wilgoć.

94%
kobiet potwierdza* 
Równoważy niepożądany połysk skóry

* Test konsumencki

*Test konsumencki

EFEKTY:
• �Poprawia nawilżenie skóry 

i pomaga je utrzymać na 
odpowiednim poziomie

• �Pomaga chronić cerę przed 
agresorami środowiskowymi

• �Zwiększa promienność
• �Równoważy niepożądany 

połysk skóry

HYDRA RADIANCE

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y9 na 10 
kobiet potwierdza* 
redukcję opuchnięcia oczu

93% 
kobiet potwierdza* 
Dodaje skórze energii

W KAŻDYM WIEKU Cera normalna/mieszana

 

 

 

PRZY ZAKUPIE 
KREMU NA DZIEŃ 

KREM NA NOC 
I KREM POD OCZY 

GRATIS

PRZY ZAKUPIE 
KREMU NA 

DZIEŃ

KREM NA NOC  
I KREM POD OCZY 

GRATIS
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9 na 10 
kobiet potwierdza 
wyrównanie kolorytu cery 
oraz zwiększenie jej 
promienności*

W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY

W KAŻDYM WIEKU CERA TŁUSTA

9 na 10 
kobiet powtwierdza* 
Natychmiast matuje skórę

W KAŻDYM WIEKU CERA SUCHA/WRAŻLIWA

  Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana 
z naturalnych włókien 
roślinnych, stworzona, 
by doskonale oczyszczać 
i złuszczać skórę. Z wygodnym 
sznureczkiem do wieszania 
schnącej gąbki. Może być 
stosowana z kosmetykiem 
oczyszczającym, ale nie jest 
to konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   19,99

14,99 

JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, 
będzie gotowa do użycia 
(za pierwszym razem 
może to potrwać kilka 
minut). Po użyciu wypłucz 
i powieś, by wyschła. 
 
 

  Oczyszczający żel 
Optimals Hydra Matte do 
cery tłustej
150 ml 133,27/l

35409   32,90

  Tonik Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 133,27/l

35410   32,90

  Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care do skóry 
suchej i wrażliwej
150 ml 133,27/l

35412   32,90

  Tonik Optimals Hydra Care 
do skóry suchej i wrażliwej
150 ml 133,27/l

35413   32,90

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 133,27/l

35462   32,90

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99

  Płyn micelarny Optimals Hydra
Łagodny płyn micelarny, który nie 
wymaga spłukiwania. Efektywnie 
i błyskawicznie oczyszcza skórę 
oraz usuwa makijaż. Zawiera kojącą, 
odżywczą szwedzką mieszankę 
naturalnych składników oraz nawilżającą 
technologię HydraRise. Odpowiedni 
dla każdego typu cery. 200 ml 99,95/l

34002   34,90

19,99 

TWOJA SKÓRA:  
CZYSTA, PEŁNA ŻYCIA, 

UDOSKONALONA

Koi i chłodzi 
skórę  

99%
 potwierdza*
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 

 

Brązowe i zielone algi 
- z naturalnymi kwasami, 

by pomóc nawodnić 
i odżywić skórę.

Technologia 
HydraRise  
- wspomaga 

utrzymanie wilgoci, 
sprawiając, że skóra 

jest miękka i nawilżona.

Wrzos 
- wyciąg z kwiatów 
wrzosu tonizuje,  

koi i łagodzi.

DOBRA RADA! 
Przelej trochę płynu micelarnego 
do butelki z rozpylaczem i stosuj 
jako odświeżający spray do twarzy.

Nasącz wacik i delikatnie przetrzyj 
skórę twarzy, usta i oczy. Nie musisz 
spłukiwać płynu. Powtarzaj 
czynność, aż wacik będzie czysty. 
Unikaj bezpośredniego kontaktu 
z oczami (jeśli kosmetyk dostanie 
się do oczu, dokładnie opłucz je 
wodą). Stosuj codziennie, rano 
i wieczorem, a następnie nałóż 
swój ulubiony krem ​​nawilżający 
Optimals.

JEŚLI CHCESZ UZYSKAĆ 
NAJLEPSZY EFEKT, STOSUJ 
Z JEDNYM Z NASZYCH 
PRODUKTÓW 
OCZYSZCZAJĄCYCH

* Test konsumencki

Wybierz najlepszy 
produkt oczyszczający 

dla swojej skóry

KAŻDY TONIK LUB 
PRODUKT 

OCZYSZCZAJĄCY ZA

JAK UŻYWAĆ:

9 na 10 
kobiet potwierdza* 
odżywienie skóry i przywrócenie 
jej uczucia komfortu 
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  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 71,96/l

31314   29,90

17,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 143,92/l

31983   29,90

17,99 

  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   39,90

24,99 

 ﻿Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Balsam na dzień 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Serum Optimals Age 
Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

 ﻿Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Krem ochronny 
do każdego typu 
cery Optimals  
Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

TWOJA SKÓRA POTRZEBUJE:

ZASTRZYKU 
ENERGII!

Kofeina, lotos 
i aplikator w formie 
masażera stymulują 
spalanie tłuszczu, 
a skóra zyskuje 
gładkość i lepszy 
wygląd.

ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU 
W CIĄGU 
14 DNI*

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA 
I BIUSTU
Lekka, żelowa formuła 
z kompleksem 
TargetShape, kofeiną 
i ekstraktem z cibory 
ujędrnia i wygładza 
skórę.
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Łatwy w użyciu krem-booster do suchej, 
odwodnionej skóry. Wysoce skoncentrowana 
formuła z mieszanką naturalnych szwedzkich 
składników, przeznaczona do dodawania do 
ulubionego kremu. Natychmiast nawilża, 
koi i odżywia skórę. Odpowiedni do każdego 
typu cery. 15 ml 1999,33/l

34017   49,90   29,99 

BOOSTER: KROPLA 
INTENSYWNEJ PIELĘGNACJI

Nałóż niewielką ilość ulubionego kremu do twarzy 
Optimals na dłoń. Dodaj 1-2 krople boostera, 
dobrze wymieszaj i nanieś na twarz. Stosuj rano  
i/lub wieczorem, w razie potrzeby. Booster 
może być stosowany jednorazowo lub tak długo, 
jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

STOSUJ PRODUKT 
TYLKO PO WYMIESZANIU 
GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!  ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals 
Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 
 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Zwiększający 
promienność 
krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35416   49,90 
 ﻿Oczyszczający 
krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35418   49,90  ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Nawilżający krem na 
dzień Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery 
tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 

 
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Wypróbuj kosmetyki do pielęgnacji ciała Optimals, 
które łączą to, co najlepsze w nauce i naturze  

i ciesz się zaskakującymi efektami!



86 87

  Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
15 ml 4326,67/l

24667   64,90 
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Unikalny kompleks 
peptydowy o udowodnionym 
działaniu regenerującym 
i odbudowującym matrycę 
skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki 
i modeluje kontur twarzy.

GENISTEINSOY 
I AMINO+

55+ Do cery bardzo 
dojrzałej

 

 

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziałuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd, 
pełen młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować 
owal twarzy oraz wyraźnie redukuje 
zmarszczki. 50 ml 1399,80/l

24185   129,90

69,99 

SKUTECZNIE ELIMINUJE 
6 NIEDOSKONAŁOŚCI 
BARDZO DOJRZAŁEJ 
SKÓRY*:

• �brak jędrności 
• �głębokie zmars�zczki 
• matowy odcień
• �niejednolity koloryt cery
• �utraconą elastyczność
• �nierówny kontur twarzy

* �Testy z udziałem 108 kobiet powyżej 55. roku 
życia, stosujących krem na dzień w połączeniu 
z kremem na noc przez ponad 6 tygodni.

 

Sekret twojego
 MŁODZIEŃCZEGO PIĘKNA
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  Mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 99,95/l

35545   39,90

  Tonik 
Royal Velvet
200 ml 99,95/l

35546   39,90
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MLECZKO LUB 
TONIK ZA

• �Usuwa pozostałości 
makijażu 
i zanieczyszczeń

• �Koi skórę
• �Pozostawia skórę 

czystą, odświeżoną 
i promienną

• �Usuwa zanieczyszczenia
• Pomaga przywrócić 

skórze blask 
• �Wzbogacony 

w ekstrakt z czarnego 
irysa, by zachować 
jędrność skóry

 

 
  

  

Odkryj piękno 

ROZŚWIETLONEJ CERY 
Wielofunkcyjny, luksusowy Wygładzający balsam Royal Velvet sprawia, że twoja 

cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej odżywiona już po pierwszym użyciu.

Idealny 
jako krem na dzień.

JEDEN KREM 
O WIELU 
OBLICZACH

Pielęgnuje skórę niczym 
intensywnie nawilżająca 
maseczka 
 

Idealny 
jako podkład pod makijaż

WYCIĄG 
Z CZARNEGO 
IRYSA 
I WITAMINA C
Witamina C rozjaśnia cerę 
i wyrównuje jej koloryt, 
zapewnia promienny wygląd. 
Wyciąg z czarnego irysa 
wzmacnia strukturę 
odpowiedzialną za jędrność 
skóry, zwalcza procesy 
starzenia się i pomaga na 
dłużej zachować elastyczność.

Do wszystkich 
typów cery40+

8 10na

kobiet potwierdza 
SKÓRA JEST ROZŚWIETLONA 

I BARDZIEJ PROMIENNA*

* Testy konsumenckie z udziałem 69 kobiet

NOWOŚĆ!

29,9919,99

 

SPOSÓB UŻYCIA:
Stosuj na oczyszczoną skórę  
- sam lub pod makijaż.

  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę 
i dodaje jej blasku. Wzbogacony w Black 
Iris Infusion™ i witaminę C, nadaje skórze 
aksamitną gładkość, świeżość i miękkość. 
30 ml 999,67/l

42753   55,90

  24547 Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach 
Royal Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 3,93/szt. 109,90  

 22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 
3660,00/l 54,90   22424 Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1698,00/l 84,90   22814 
Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 1698,00/l 84,90
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Rekomendowane dla wieku 40+

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*
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OPATENTOWANA TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT 
Stymuluje aktywację komórek odpowiedzialnych 
za wytwarzanie elastyny, poprawiając jędrność 
i elastyczność skóry oraz owal twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI 
Ekstrakt ten pomaga zapobiegać naturalnej 
degradacji kolagenu w skórze, a także 
zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, 
dzięki czemu spowalnia proces starzenia.

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE 
DO LEPSZEGO WCHŁANIANIA
Prawidłowe oczyszczanie skóry rano 
i wieczorem sprawia, że skóra jest zdrowsza, 
a produkty pielęgnacyjne lepiej się wchłaniają, 
zapewniając optymalne rezultaty.

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA
Kremy pod oczy mają lżejszą konsystencję i są 
bezzapachowe. Zostały specjalnie opracowane, 
by odpowiadać na specyficzne potrzeby skóry 
okolic oczu - zmarszczki, opuchnięcia i cienie.

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY
Serum to potężna dawka mocy w rytuale 
pielęgnacyjnym. Płynna konsystencja serum 
sprawia, że produkt szybko i efektywnie 
dostarcza skórze nawilżające i zachowujące 
młodość składniki aktywne przed nałożeniem 
kremu na dzień lub na noc.

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE 
I OCHRONA
Kremy na dzień i na noc to ostatnia dawka 
aktywnych składników oraz nawilżenia. Krem na 
dzień pomaga nawilżać i chronić skórę, natomiast 
krem na noc regeneruje ją podczas snu.

Z technologią AspartoLift 
i Tri-Peptide oraz 

składnikami optycznie 
rozświetlającymi cerę.
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  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  31540 Krem 
liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift 
SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   31541 Krem 
liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift 
Overnight 50 ml 3098,00/l 
154,90

 

 

 

 

 

 

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY, DZIĘKI 
STOSOWANIU RYTUAŁU PIELĘGNACJI CERY 
NOVAGE - UDOWODNIONE KLINICZNIE∆1

∆1 Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego w porównaniu do skóry 
bez produktów pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji produktami NovAge True Perfection,  

Time Restore, Ecollagen, Ultimate Lift.
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  Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 

  Serum NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

  Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

  Żel oczyszczający NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Żel oczyszczający NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem 
i pomaga spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasie hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane w testach 
klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 
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Rekomendowane dla wieku 30+

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 
ZMARSZCZEK 
AŻ DO

49%∆1

∆1 �Klinicznie udowodniony, natychmiastowy 
pomiar wielkości zmarszczek, przy 
używaniu kosmetyków zestawu 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

Z opatentowaną 
technologią 

Tri-Peptide, kwasem 
hialuronowym o niskiej 
masie cząsteczkowej 

i ekstraktem z roślinnych 
komórek 

macierzystych.
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest 
świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych 
komórek macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

11x
BARDZIEJ PROMIENNA CERA∆1

 - UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1 �Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem 

pełnego Rytuału pielęgnacyjnego NovAge True 
Perfection w porównaniu do stosowania tylko 
produktu oczyszczającego i kremu na dzień.

  Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 

  Serum Miracle Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

  Odnawiający krem na noc Novage 
True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

  Rozświetlająco-odświeżający krem 
pod oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

Zawiera ekstrakt 
z perskiego drzewa 

jedwabnego 
i roślinnych komórek 
macierzystych acai.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH ACAI 
Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych acai zwiększa nawilżenie 
skóry, przyspiesza metabolizm komórkowy 
i pomaga chronić cerę przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników.

EKSTRAKT Z PERSKIEGO 
DRZEWA JEDWABNEGO 
Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego 
oczyszcza komórki, redukując ilość 
szkodliwych zanieczyszczeń oraz neutralizując 
je, udoskonala skórę oraz opóźnia pojawianie 
się pierwszych oznak starzenia się skóry.

 

Rekomendowane dla wieku 20+ OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu w skórze 
właściwej, zapewniając z czasem znaczną 
korektę zmarszczek.
KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ 
MASIE CZĄSTECZKOWEJ 
Błyskawicznie nawilża skórę, wyraźnie 
wygładzając drobne linie i zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
Pomaga chronić przed niszczeniem obecny 
w skórze kolagen i kwas hialuronowy, 
by spowolnić proces starzenia.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ 
MASIE CZĄSTECZKOWEJ 
Błyskawicznie nawilża skórę, wyraźnie 
wygładzając drobne linie i zmarszczki.
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Z technologią  
GenisteinSOY oraz 

ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

babki lancetowatej◊1

  Zestaw NovAge Time Restore
Pełna, odnawiająca pielęgnacja, odpowiadająca na potrzeby skóry 
dojrzałej. Produkty sprawiają, że cera jest bardziej gęsta i elastyczna, 
kontur twarzy uniesiony, zmniejsza się skłonność do powstawania 
zmarszczek i przebarwień. Kosmetyki o zaawansowanym działaniu 
wykorzystują moc technologii GenisteinSOY oraz ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych babki lancetowatej. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem do okolic oczu i ust, serum oraz kremy: na 
dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

Rekomendowane dla wieku 50+

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ 
SKÓRZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA CERY*1

  Regenerujący 
krem na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

*1 �Test konsumencki z użyciem 
wszystkich kosmetyków z zestawu  
NovAge Time Restore

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają 
cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na 
dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

W KAŻDYM WIEKU

ZESTAW
 W

 PU
D

EŁKU

ZESTAW
 W

 PU
D

EŁKU

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 

NAWET O 50%∆1

 – UDOWODNIONE 
KLINICZNIE

  Krem rozjaśniający na noc NovAge Bright Sublime
Krem na noc o zaawansowanym działaniu z opatentowaną 
technologią Multi-Bright. Regularnie używany redukuje 
przebarwienia, rozjaśnia cerę oraz wyrównuje jej koloryt. 
Delikatny zapach. 50 ml 1499,80/l

32658   119,90

74,99 

  Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

  Rozjaśniająca 
esencja NovAge 
Bright  Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

∆1 �Testy kliniczne z użyciem kremu  
na dzień oraz esencji

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się do intensywnego 
rytuału pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy stopniowe 
wprowadzanie kosmetyków.

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

  Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

EFEKTY:

EFEKTY:

Intensywnie nawilżający krem na dzień, przeznaczony 
do pielęgnacji cery dojrzałej. Pomaga odzyskać gęstość 
skóry, wygładzić głębokie zmarszczki, poprawić kontur 
twarzy oraz zmniejszyć widoczność przebarwień 
związanych z upływem czasu, a także chronić skórę 
przed szkodliwym działaniem promieni UV.

Sprawia, że cera jest 
jaśniejszą, ma równy 
koloryt, a przebarwienia 
są mniej widoczne. 
Flawonoidy 
z miłorzębu chronią 
przed wolnymi 
rodnikami, których 
działanie powoduje 
nieprawidłowe 
gromadzenie się 
melaniny.

Z opatentowaną 
technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

gardenii.

Łatwo się wchłania, 
zapewnia skórze 
miękkość i gładkość, 
a także pomaga jej 
odnowić się po 
stresach dnia.

NATYCHMIAST:

Z CZASEM:

  Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15
Nawilżający krem na dzień, który sprawia, że skóra jest gęstsza, 
kontury udoskonalone, zmarszczki wygładzone, a przebarwienia 
mniej widoczne. Z technologią GenisteinSOY, ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych babki lancetowatej, 
kwasem hialuronowym i SPF 15. 50 ml 1999,80/l

32627   154,90

99,99 
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◊1 Krem na dzień i krem na noc.
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  Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca tkaninowa 
maseczka o zaawansowanym działaniu. Błyskawicznie 
ożywia, wypełnia, wygładza i rozpromienia cerę, 
a także zmniejsza widoczność zmarszczek. 
Zawiera kwas hialuronowy oraz witaminy B3, 
C i E. 15 ml 1332,67/l

33973   29,90   19,99 

  Wzmacniająca maseczka do twarzy 
NovAge
Wzmacniająca maseczka, która pomaga przywrócić 
cerze sprężystość i jędrność oraz neutralizuje 
wolne rodniki. Zawiera antyoksydacyjny ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych. Sprawia, 
że skóra zyskuje młodszy, świeży wygląd. 
25 ml 799,60/l

35077   29,90   19,99 

  Odżywcza maseczka do twarzy NovAge
Odżywcza maseczka z antyoksydacyjnym ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych, który pomaga 
neutralizować szkodliwe dla skóry wolne rodniki. 
Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest 
promienna i pełna życia. 25 ml 799,60/l

35078   29,90   19,99 

  Wygładzająca maseczka do twarzy 
NovAge
Wygładzająca maseczka do twarzy 
z antyoksydacyjnym ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych pomaga skutecznie neutralizować 
wolne rodniki. Intensywnie nawilża, pomaga 
zminimalizować widoczność zmarszczek oraz nadaje 
cerze młodzieńczą promienność. 25 ml 799,60/l

35074   29,90   19,99 

NADAJE SKÓRZE MŁODSZY 
WYGLĄD

POMAGA POPRAWIĆ 
ELASTYCZNOŚĆ  
I SPRĘŻYSTOŚĆ SKÓRY

INTENSYWNIE NAWILŻA 
I ODŻYWIA SKÓRĘ

Oczyść skórę twarzy. Nałóż 
maseczkę na twarz i pozostaw na 

15 minut. Delikatnie zdejmij maseczkę 
i wklep pozostałości w skórę, aż do 

całkowitego wchłonięcia. Nie spłukuj. 
Aby uzyskać najlepsze efekty, stosuj 

dwa razy w tygodniu przez 
4 tygodnie jako część Rytuału 

pielęgnacji cery NovAge.

JAK UŻYWAĆ:

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 
 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca 
NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-
Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 
 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 
NAWILŻAJ, 
REGENRUJ, 

CHROŃ
Wykonany z naturalnych włókien drzewnych, 
ultracienki, oddychający materiał maseczek 

NovAge tworzy delikatną niczym druga skóra 
warstwę wilgoci, która pozwala aktywnym 

składnikom dotrzeć do każdego miejsca twarzy.

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę i spowalnia 
pojawianie się oznak starzenia na trzy sposoby oraz 
sprawia, że skóra jest promienna, a jej koloryt równy. 
30 ml 1666,33/l

34143   79,90

49,99 

OCHRONA SPF 50 
PA (PA++++) zapewnia 
najwyższy poziom ochrony; 
zawiera filtry UVA i UVB, 
by chronić cerę przed 
szkodliwym działaniem 
promieni słonecznych. 
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INTENSYWNIE NAWILŻA 
SKÓRĘ ORAZ 
PRZYWRACA JEJ 
PROMIENNĄ WITALNOŚĆ.

 
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   
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PIĘKNA

OD 
ZEWNĄTRZ OD ŚRODKA

CZY WIESZ, ŻE...CZY WIESZ, ŻE...
Oto łatwy sposób na młodzieńczy wygląd 
i zdrowie - OD ŚRODKA I OD ZEWNĄTRZ!

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29696   124,90 

Omega 3

Astaksantyna

Multiwitaminy i minerały

• �Wspiera funkcjonowanie mózgu, 
oczu oraz układu nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem 
wolnych rodników

• �Redukuje zmarszczki

• �Opracowane z uwzględnieniem 
specjalnych potrzeb kobiet 
i mężczyzn

CZUJ SIĘ 
WSPANIALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 zł!*   
* W subskrypcji Wellness. 

O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta.

  Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
30 ml 2333,00/l

30836   139,90

69,99 

• �Skóra jest bardziej jędrna i elastyczna
• �Struktura skóry jest gęstsza
• �Zmniejsza widoczność zmarszczek  

i linii mimicznych

WIDOCZNIE PRZYWRACA MŁODY 
WYGLĄD TWARZY, LINII ŻUCHWY 
I SZYI. 

 

 

W wyniku związanych 
z wiekiem zmian hormonalnych 

skóra traci gęstość, 
co powoduje jej zwiotczenie 

oraz pojawienie się głębokich 
zmarszczek. Time Reversing 

Intense pomaga skórze 
przywrócić wszystkie 

atrybuty młodzieńczej cery, 
w trakcie i po menopauzie.

Życie nie zawsze jest 
przewidywalne czy 
bezstresowe. Suplementy 
Wellness by Oriflame 
pomogą ci cieszyć się 
pełnią życia, bez względu 
na wyzwania dnia.

Pobudza twoje Geny 
Piękna™, by zaspokoić 

wszystkie potrzeby 
bardzo dojrzałej skóry. 

Genistein[SOY] to składnik 
przeciwstarzeniowy, 

który działa na poziomie 
genetycznym. Zamknięty 

w specjalnych kapsułkach, 
aby dotrzeć do głębszych 

warstw skóry.

WellnessPack to 
optymalna ilość 
wspomagających 
funkcjonowanie 
organizmu składników 
odżywczych 
w wygodnj formie 
saszetki. 

ODMŁADZAJĄCE SERUM + WELLNESSPACK 169,99   KOD ZESTAWU: 622818ZESTAW ZA JEDYNE

Lśnij zdrowiem i urodą! Połącz pełne spektrum 
odżywczych składników WellnessPack 

i regenerującą moc serum Time Reversing 
Intense, by wyglądać i czuć się pięknie.
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TYLKO 
65 

KCAL!

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty  
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 zł!*

WellnessKids KORZYŚCI

ENERGIA I MIĘŚNIE 
• Witamina B kompleks 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chromKOŚCI I ZĘBY 

• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

MÓZG I UKŁAD 
NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

  Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc 
stosowania. 4024,73/kg

29688   87,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29704   69,90 

  Kompleks 
odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
2817,99/kg

29706   82,90 

  Wapń pochodzenia 
morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 
2,33/szt.

31766   69,90 

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę 
mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących 
z mleka, jajka i groszku - a także 
błonnika pokarmowego, 
pozyskanego z jabłek, dzikiej 
róży i buraków cukrowych. 
Bezsmakowy proszek bez dodatku 
cukru łatwy do wymieszania 
z jedzeniem i płynami. Opracowany 
w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

ZADBAJ O ZDROWIE 

SWOICH DZIECI!

Łącz z wodą, sokiem lub 
owocami, by przygotowywać 
pyszne koktajle. Idealny do 
pieczenia lub wzbogacania 
ulubionych przepisów! Dodawaj 
do zup, gulaszy lub innych 
ulubionych potraw.

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance, 
Koktajlu proteinowego lub 
Zupy Natural Balance za 

1 zł!*
Zupa Natural Balance Soup to 
niskotłuszczowa, wysokobiałkowa 
formuła, zawierająca białko z trzech 
wegetariańskich źródeł: groszku, soi 
i ziemniaków. Białko przyczynia się do 
utrzymania masy mięśniowej. Wymieszaj 
jedną miarkę proszku z 150-200 ml wrzątku 
i mieszaj, aż do uzyskania gładkiej konsystencji. 
Możesz też wymieszać zupę z zimną wodą 
i zagotować.

Koktajl Natural Balance 
to wysokobiałkowa, 
bogata w błonnik 
formuła, zawierająca 
białko z jajek, groszku 
i mleka oraz błonnik 
z jabłek, buraków 
i dzikiej róży. Zawiera 
substancję słodzącą. 
Proteiny przyczyniają 
się do utrzymania 
masy mięśniowej.  
Wymieszaj miarkę 
proszku ze 150 ml 
zimnej wody i dobrze 
wstrząśnij.

18 GRAMÓW 
= 1 miarka lub 1,5 łyżki

1 PORCJA

TYLKO 
72 

KCAL!

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci 
w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do żucia 
z naturalnym, pomarańczowym aromatem. 
Dzieci w wieku 3-9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci w wieku powyżej 10 lat dwie tabletki 
dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DBAJ O SIEBIE!
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance + 
Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

D
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  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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  Naszyjnik Bjork Pearl
Perły to klucz do trendów w tym sezonie. 
Odważny projekt z kamieniami 
o nieregularnych kształtach w kolorze 
perłowym i złotym wyraża piękno 
surowych, naturalnych form natury. Metal, 
sztuczne perły, CCB, szkło; testowany na 
obecność niklu. Długość: 42 + 7 cm. 

41586

49,99 

  Kolczyki Bjork Chunky
Klasyczne, złociste koła, które możesz 
także nosić z zawieszkami w zależności 
od nastroju i okazji. Piękne połączenie 
kolorów i modnych, nieregularnych 
kształtów kamieni. Metal; testowane 
na obecność niklu. Średnica 
zewnętrzna: 3 cm, szklana perła: 2,1 cm, 
akrylowa zielona zawieszka: 2,6 cm. 

42621

39,99 

  Szal Bjork Colourful
Miękki szal w oszałamiających 
kolorach, który ożywi każdą stylizację. 
Ciekawe zestawienie modnych 
barw w nawiązujacym do natury, 
supermodnym wzorze. Poliester. 
Wymiary: 190 x 90cm. 

42633

49,99 

  Torebka Bjork Multi
Torebka w modnych odcieniach leśnych 
zieleni i błękitu jezior. Funkcjonalna 
i stylowa, może być noszona także jako 
wygodny plecak. Wewnętrzna kieszeń 
zapinana na zamek błyskawiczny 
i magnetyczne zapięcie. PU, poliester. 
Wymiary: 30 x 15 x 23cm; uchwyt: 
26 cm, pasek: 150 x 1,2 cm. 

42641

129,99 

  Torebka Bjork Bucket
Torebki typu bucket są w czołówce trendów od wielu sezonów. Tej jesieni nosimy 
proste projekty o gładkiej fakturze z wyrafinowanymi, minimalistycznymi 
akcentami. Nasza torebka perfekcyjnie wpisuje się w trendy, a dodatkowo zawiera 
kolorowy woreczek, który idealnie nadaje się na wieczorne wyjścia. PU, poliester. 
Wymiary: 17 x 24 cm; saszetka: 15 x 23 cm. 

42642

119,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

MIESZ A J I  Ł ĄCZ: KREUJ 
WŁ ASNE ST YLIZ ACJE!

M
O

D
A

SUPER MODNY LOOK 
NA JESIEŃ!

 

 

 

 

 

Wystarczy dopiąć pasek, 
by elegancką torebkę 
zmienić w funkcjonalny 
i zarazem stylowy plecak!

3 w 1! Torebka 
lub torebka 
z woreczkiem, 
lub woreczek 
jako minitorebka!
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3 W 1! PORTFEL, E TU I 
NA TELEFON LU B 
MI N I KOPERTÓWK A!

M
O

D
A

  Kolczyki Saga Multi
Kolczyki-koła są wciąż na topie! Naszą wersję 
możesz nosić na różne sposoby, kreując różne 
stylizacje i zminiając je w zależności od nastroju 
i okazji. Metal, ABS, szkło; testowane na 
obecność niklu. Średnica: 7cm. 

42622

29,99 

  Szal Bjork
Wyrafinowany akcent dla twoich jesiennych 
stylizacji! Obszerny, drapowany szal jest bardzo 
efektowny i może być noszony na dwa sposoby 
- wokół szyi i ramion. Supermodne plisowanie 
i piękny kolor. Przyjemny w dotyku, miękki 
materiał pięknie układa się na sylwetce. 
Poliester, wiskoza. Wymiary: 180 x 60 cm. 

41682

69,99 

  Torebka Bjork XL
Praktyczna i zarazem niezwykle elegancka 
torebka w ciekawym ocieniu szarości. 
Po złożeniu zmienia się w supermodną 
kopertówkę XXL. Szykowne zestawienie 
kolorów i złocistych akcentów sprawia, 
że ten dodatek w stylu skandynawskim jest 
niezwykle kobiecy. Wewnętrzna kieszeń 
zapinana na zamek błyskawiczny. Zapięcie 
magnetyczne. PU, metal. Wymiary:  
40 x 7 x 42 cm; rączka: 25 cm. 

42647

129,99 

  Portfel Saga
Elegancki portfel z modnym motywem 
metalizowanej skóry węża. Może 
także pełnić funkcję etui na telefon lub 
minikopertówki. Kieszeń na większy 
smartfon, jedna zapinana na suwak 
oraz 4 miejsca na karty. PU, poliester. 
Wymiary: 17,2 x 9 x 2,3 cm; pasek: 15 cm. 

42648

59,99 

  Kolczyki Saga Ginko
Metal, testowane na obecność niklu; 
wymiary: 3,8, 2,5 i 2 cm; długość: 
7,5 cm. 

42617   39,99 

  Naszyjnik Saga Ginko
Metal, testowany na obecność 
niklu. Długość: 52 + 6 cm; 
dodatkowa zawieszka: 8 x 4,6 
x 4 cm. 

42618   39,99 

  Bransoletka Saga Ginko
Metal, testowana na obecność niklu. 
Średnica: 7,4 cm; liście: 3,8 x 3,8 cm 
oraz 3,1 x 3,5cm. 

42619   39,99 

 

 

 

 

 

 

DODAJ SZYKU 
SWOIM

STYLIZACJOM!

 

NOŚ WOKÓŁ 
SZYI LUB NA 
RAMIONACH, 
BY NADAĆ 
STYLIZACJI 
CIEKAWY LOOK.

W środku: 
przestronne wnętrze 
w kolorze czerwonego 
wina, kieszeń 
zapinana na suwak.

2 W 1! TOREBKA XL 
ZMIENIA SIĘ 
W MODNĄ 
KOPERTÓWKĘ XL!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA



?
108 109

MAKIJAŻ

ŁATWE I PRECYZYJNE 
PODKREŚLANIE OCZU

  Tusz do rzęs OnColour Big Lash
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 3711,43/l

 22,90

12,99 

  Kredka do oczu OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

• Klasyczne odcienie podkreślają oczy

• �Pozwala kreować precyzyjne linie oraz 
makijaż typu smokey

• Dobrze kryje i jest komfortowa w noszeniu

Wyjątkowa szczoteczka Big Lash 
świetnie pogrubia rzęsy
�Prowitamina B5 pomaga nawilżać  
i odżywiać rzęsy

• �Czarny płynny eyeliner o średnim stopniu 
krycia idealnie podkreśla oczy

• �Elastyczna końcówka zapewnia precyzyję linii 
- zarówno grubszych, jak i cienkich

NOWOŚĆ!
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CZY WIESZ, ŻE...
Kolory, które dostosowują się do twojej cery, przyjemne w użyciu i trwałe  

formuły, produkty typu SOS i szeroki wachlarz fantastycznych efektów, 
potwierdzonych testami konsumenckimi... Czy to makijaż przyszłości? 

Nie, to makijaż, który możesz mieć dziś.  

OTO NASZE ZAAWANSOWANE PRODUKTY DO MAKIJAŻU,  
ukryte w eleganckich i praktycznych opakowaniach.
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  Matowa pomadka OnColour
Matowa pomadka w intensywnych 
odcieniach. Kremowa formuła jest łatwa 
w aplikacji i trwała. Odczekaj 3 minuty po 
nałożeniu koloru, by zmaksymalizować 
efekt matowych ust i przedłużyć trwałość 
pomadki. 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

KOLOR, KTÓRY 
ROBI WRAŻENIE

39807 The Red

39801 Blush Rose

39
80

1 
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us
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se

39804 Shock Fuchsia 39805 Beauty Plum

39806 Brick Red

39803 Vibe Pink

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38789 
Love Pink

  Błyszczyk do ust OnColour
Błyszczyk, którego różowy odcień 
dopasowuje się do naturalnej barwy 
twoich ust oraz nawilża je przez cały dzień. 
Dzięki technologii Adaptable Tint zmienia 
naturalny kolor ust w mniej niż 5 minut. 
Olejek z róży i witamina E pomagają 
odżywiać i chronić skórę. 8 ml 1248,75/l

 19,90

DZIĘKI SPECJALNEJ 
TECHNOLOGII KREUJE 
ODCIEŃ RÓŻU IDEALNIE 
PASUJĄCY DO NATURALNEJ 
BARWY TWOICH UST.

NATURALNIE POZYSKIWANY 
OLEJEK Z RÓŻY I WITAMINA E 
POMAGAJĄ NAWILŻAĆ 
I CHRONIĆ USTA.

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g 4983,33/kg

 29,90 
38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 ﻿Podkład OnColour 
Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 
38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Lakier do 
paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38983
Soft 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 

Burgundy

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

 ﻿Korektor OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 
39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

9,99

M
A
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NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

 

 

 ﻿Balsam do ust 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

38948 Soft Peach 39800 Nude Beige

POKOCHASZ SWÓJ 

NOWY 
BŁYSZCZYK!
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  Baza pod makijaż Giordani Gold 
MasterCreation
8 g 4998,75/kg

35587   69,90

39,99 

  Podkład ujędrniający Giordani Gold SPF 8
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

  Puder do twarzy Giordani Gold SPF 15
9 g 4443,33/kg

 69,90

39,99 

  Baza rozświetlająca Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

33300   59,90

39,99 

M
A
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31808
Light

31809
Natural

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige
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* Test konsumencki z udziałem 107 kobiet * Test konsumencki w grupie 76 kobiet

 

 

 

 

31809 Natural

JAK STOSOWAĆ 
BAZĘ GIORDANI 
GOLD:

GŁADKIE WYKOŃCZENIEWYBIERZ SWÓJ ODCIEŃ

Podkład o działaniu przeciwstarzeniowym wyraźnie 
poprawia koloryt skóry i nadaje jej młodszy wygląd.

Z luksusowym ekstraktem z białej trufli 
o właściwościach antyoksydacjnych

Delikatny, lekki puder o trwałym, 
świetlistym wykończeniu*

Formuła zawiera 90% pudrów mineralnych, 
antyoksydanty i SPF 15, by zapobiegać 
przedwczesnemu starzeniu się skóry.

WYKREUJ 
PERFEKCJĘ

Odpowiednio stosowane 
produkty do makijażu mogą 

sprawić, że twoja skóra 
będzie idealna. Zobacz, jak 

osiągnąć niesamowite efekty!

WYBIERZ SWOJĄ BAZĘ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Nakładaj czystymi 
opuszkami palców, 
by stworzyć gładką, 
idealną bazę dla makijażu. 
Najpierw skoncentruj się 
na strefie T, a następnie 
aplikuj bazę ku konturom 
twarzy. Na koniec pokryj 
okolice ust: łuk Kupidyna, 
brodę i miejsca wokół nosa. 

Wybierz bazę rozświetlającą, jeśli chcesz nadać 
skórze młodzieńczy blask. 

Opalizujące, różowe i złote mikroperełki 
sprawiają, że cera jest świetlista i pełna świeżości.*

Wybierz bazę MasterCreation, jeśli 
potrzebujesz produktu, który zmniejsza 
widoczność niedoskonałości i matuje skórę. 

Technologia Crystal Cream sprawia, 
że drobne zmarszczki, pory i oznaki 
upływającego czasu są mniej widoczne.
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 ﻿Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90 

 ﻿Płaski pędzel 
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   39,90 

 ﻿Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   49,90 

 ﻿Zalotka 
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   24,90 

 ﻿Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90 

 ﻿Rozświetlający 
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

O C Z Y

T WA R Z

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32079
Black

32326
Dark 

Burgundy

U S TA

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

33111
Coral 
Glow

33112
Bronze 
Glow

31366
Light

31367
Medium

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35241
Golden 
Beige 
Warm

35240
Natural 
Beige 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35237
Light 
Sand 

Warm

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401
Black

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

30772 
Black

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33092
Blonde

33093
Brown

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 
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30449
Rose 
Petal
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30454
True 
Red

30447
Pink 

Nude

30458
Copper 
Shine

30452
Raspberry 

Blush

30459
Cherry 
Love

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
Głębokie, kremowe kolory o satynowym 
połysku i długotrwałe poczucie komfortu. 
Z regenerującym olejkiem arganowym 
i filtrami SPF 15. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym 
pomaga odmładzać i udoskonalać usta*, dzięki 
czemu stają się gładsze i młodzieńczo witalne. 
Wypełnia i ujędrnia* usta, zapewniając im 
odpowiedni poziom nawilżenia. Filtr SPF 12 
chroni delikatną skórę. 10 ml 2499,00/l

 39,90

24,99 

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła 
zmienia się w zmysłowy, nieskazitelny mat 
o intensywnym, podkreślającym młody wygląd 
kolorze. 8 odcieni o skoncentrowanych pigmentach 
zapewnia wspaniały makijaż ust przez cały dzień.  
3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 

33800
Praline 
Nude
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33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

30453
Fuchsia 
Divine

30455
Red 

Fatale

Miękki aplikator 
zapewnia delikatne 

i precyzyjne nałożenie 
koloru 

Nadaje ustom 
delikatny kolor i chroni 

je filtrem SPF 12.

Kremowa formuła, 
delikatny kolor

32
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4 
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A K C E S O R I A LUKSUS DLA 
TWOICH UST

 

 

 

Matowe 
wykończenie

Satynowe 
wykończenie

Lśniące 
wykończenie
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Nominacja redakcji
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 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

USTA

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Unlimited Super 
Matte  1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

 ﻿Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate 
Lustrous
4 g 9975,00/kg

 39,90 
37300
Warm 
Peach

37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

 ﻿Konturówka do ust 
The ONE
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 
41147

Graceful 
Nude

41148
Caramel 

Mode

41149
Mellow 
Mauve

41150
Rose 

Tenderness

41151
Absolute 

Pink

41152
Sunset 
Orange

41153
Red 

Carpet

41154
Smooth 

Burgundy

41155
Plum 

Opulence

41156
Audacious 

Brown

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

 ﻿Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 9975,00/kg

 39,90 

30612
Light

30613
Medium

 ﻿Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

TWARZ

 ﻿Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Błyszczyk do ust The ONE 
Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

31160
Porcelain

31163
Natural 
Beige

31162
Nude 
Pink

31161
Fair 

Nude

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

 ﻿Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

 ﻿Korektor The 
ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 
33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Wydłużający tusz 
do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32035
Black

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

OCZY

33004
Black

31473
Black

 ﻿Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 33222
Black

 ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

 ﻿Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

PAZNOKCIE

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
8 ml 4987,50/l

34441   39,90 

30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

 ﻿Marker do brwi 
The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Cień do powiek 
The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 
33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

 ﻿Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

30520 
Tiramisu

30521
Ice 

Pink

30524
Lilac 
Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33288
Watermelon 

Punch

33289
Orange 
Sorbet

33290
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean

M
A
KI
JA
Ż



118 119

  Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Intense
Balsam zapewniający intensywną 
ochronę ust, dzięki SPF 20 oraz 
technologii Dual Core z olejkiem 
z maruli. Natychmiast nawilża i pomaga 
wzmocnić barierę wilgoci skóry 
- przez cały rok, w każdych warunkach 
pogodowych. 1,7 g 8817,65/kg

34732   29,90

14,99 

  Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam 
do ust z filtrem SPF 8. Zmiękcza, 
nawilża i chroni usta, zapewniając 
im długotrwałe uczucie komfortu 
i głębokiego nawilżenia. Zawiera 
odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 8817,65/kg

 29,90

14,99 

  Matowa pomadka The ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
Nienaganne, matowe wykończenie 
i intensywny kolor. Trwała pomadka 
o wysokiej zawartości pigmentów jest 
łatwa w aplikacji, dzięki specjalnie 
zaprojektowanemu aplikatorowi 
i aksamitnej formule. 5 ml 4998,00/l

 42,90

AKSAMITNY MAT 

TWOICH UST

24,99

NOWOŚĆ!

38459 Mellow Nude 38460 Silky Rose 38461 Pink Satin 38462 Plush Mauve

38463 Orange Suede 38464 Red Velour 38465 Soft Cherry

38
46

5 
So

ft 
C

he
rr

y

38466 Velvet Plum

 
31

44
3 

N
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ur
al 

Pi
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31
44

4 
N
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e

31
44

2 
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en
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Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta i nadaje 
im delikatny KOLOR

Wewnętrzna 
warstwa CHRONI 
USTA dzięki 
FILTROM UV 
i emolientom

Wewnętrzna warstwa 
z SPF 20 
ZAPEWNIA OCHRONĘ 
PRZECIWSŁONECZNĄ

Zewnętrzna warstwa 
natychmiast nawilża 
i wzmacnia barierę skóry, 
chroniącą PRZED ZIMNYM 
I SUCHYM POWIETRZEM

SPF 
8

 

 

SPF 
20

M
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APLIKATOR 
STWORZONY DO 
PRECYZYJNEGO 
NAKŁADANIA 
POMADKI. 
 
SPECJALNY KSZTAŁT 
ZAPEWNIA PEŁNE 
POKRYCIE 
KOLOREM.

•	 MATOWE 
WYKOŃCZENIE

•	 NIE WYSUSZA UST
•	 TRWAŁA
•	 KRYJE JAK SZMINKA
•	 DZIĘKI  SPECJALNYM 

PIGMENTOM 
ZAPEWNIA PEŁNE 
POKRYCIE

NADAJE MATOWE 
WYKOŃCZENIE

AKSAMITNA 
FORMUŁA

FORMUŁA DUAL-CORE: 
JEDWABIŚCIE GŁADKIE, 
PEŁNIEJSZE USTA
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EKSTREMALNA 
INTENSYWNOŚĆ 

CZERNI*

EKSTREMALNY 
ROZMIAR XXL 
Szczotka o długości 30 mm 
dociera do każdej rzęsy i kreuje 
ekstremalną objętość.

JEDYNY W SWOIM 
RODZAJU PROJEKT 
5 zbiorniczków i ponad 
300 włókien działa w synergii, 
by pokrywać każdą rzęsę 
maksymalną ilością tuszu.

SPECJALNE WŁÓKNA 
Podobna do gąbki struktura 
włosia wchłania większą ilość 
tuszu niż kiedykolwiek wcześniej 
i zapewnia delikatną aplikację.

EKSTREMALNA 
TRWAŁOŚĆ 

– 24 godziny*

NOWY TUSZ 
DO RZĘS 

TREMENDOUS

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
Większe, bardziej wyraziste, czarniejsze 
rzęsy i ekstremalna objętość w każdym 
wymiarze. Wyjątkowa szczoteczka XXL, 
dzięki ponad 300 włóknom i 5 specjalnym 
zbiorniczkom pozwala lekkiej niczym 
pianka formule dotrzeć do każdej rzęsy. 
Gęste pigmenty Chroma-Black 
zapewniają głęboki odcień czerni. Efekt: 
spektakularna objętość rzęs i zapierająca 
dech w piersiach wyrazistość spojrzenia 
aż do 24 godzin. 10 ml 2499,00/l

34580   44,90

24,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE  
Double Effect
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 
  Tusz do rzęs 
The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 7996,00/l

 32,90

19,99 

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 8329,17/kg

 34,90

19,99 

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 8327,78/kg

 24,90

14,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do 
usuwania wodoodpornego makijażu 
oczu. Beztłuszczowa formuła. 
Pozostawia uczucie gładkości 
i odświeżonej skóry wokół  
oczu*. Produkt odpowiedni 
dla użytkowników soczewek 
kontaktowych. 100 ml 179,90/l

32138   29,90

17,99 

34773
Jet Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

33697 Blonde

33698 Brown M
A
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* Test konsumencki w grupie 94 kobiet

Prz
ed użyciem wstrząśnij

 

 

 

 

 

 

 

 

31189 Intense Black

32435 Deep Black
POPRZED

6x 
WIĘKSZA 

OBJĘTOŚĆ RZĘS

31586
Black

NIEZWYKLE WYRAZISTE LINIE

9 na 10 
kobiet potwierdza błyskawiczną, 

EKSTREMALNĄ 
OBJĘTOŚĆ RZĘS*

* Test konsumencki

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

WYRAZISTE, PERFEKCYJNE BRWI

DŁUGOŚĆ I OBJĘTOŚĆ

AŻ DO 18x WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ*

*Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy

1 TUSZ - 5 KORZYŚCI 30719
Black

30720
Black 

Brown
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  Zestaw korektorów The ONE
Kompaktowy zestaw korektorów ukrywa 
i koryguje niedoskonałości. Zawiera dwa, 
w pełni kryjące, kremowe korektory 
oraz puder prasowany do wykańczania 
i utrwalania makijażu. Formuła wzbogacona 
roślinnymi olejkami pielęgnującymi, które 
łagodnie odżywiają skórę i działają kojąco 
na wypryski. 6 g 4165,00/kg

 39,90   24,99 

  Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
Podkład o wysokim, choć naturalnie 
wyglądającym stopniu pokrycia utrzymuje 
się przez 25 godzin i chroni filtrem SPF 30. 
Formuła odporna na ścieranie, wodę i pot*. 
Opatentowany kompleks SkinRenew 
odnawia i chroni skórę. Testowany 
dermatologicznie. 30 ml 666,33/l

 44,90   19,99 

  Pędzelek do kresek
Specjalnie wyprofilowany pędzelek do kresek, który 
dociera do linii rzęs, pozwalając na wyjątkowo 
precyzyjne zastosowanie tuszu. Materiał: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus. Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,99

12,99 

  Pędzelek do brwi
Pędzelek zapweniający precyzyjne podkreślenie 
brwi. Ułatwia ich malowanie oraz układanie. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99

12,99 

  Pędzel do różu
Pędzel o wyprofilowanym włosiu, dzięki kóremu 
aplikowanie i blendowanie różu czy bronzera jest 
niezwykle łatwe. Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,99

17,99 

  Pędzelek do korektora
Płaski, świetnie wyprofilowany pędzelek do 
nakładania korektora wokół oczu i na okolice nosa. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   29,99

17,99 

  Gąbka do 
makijażu Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

  Kosmetyczka-
kuferek The ONE
19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

29,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8  
x 0,9 cm. 

27568   14,90

9,99 

  Temperówka  
Dual
Wymiary: 3,5  
x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   10,90

5,99 

  Zalotka do rzęs 
The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

12,99 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,90

7,99 
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35307
Honey 
Beige

32286
Natural 
Nude

32283
Vanilla

32285
Natural 
Rose

32284
Porcelain

32288
Natural 
Beige

32287
Light 
Ivory

32592
Light

32593
Medium

TRWAŁOŚĆ
PERFEKCJI

Krem o lekko czerwonej 

tonacji n
eutraliz

uje ciemne 

cienie pod oczam
i

Krem o żółtej tonacji 

ukryw
a wyprysk

i

Pruder praso
wany 

utrwala k
orektor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapięcie na zamek błyskawiczny, 
wnętrze w eleganckim odcieniu 
szarości, elastyczne uchwyty na 
pędzle oraz praktyczna kieszonka.

W ŚRODKU:

* T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie
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  Ochronna emalia do paznokci The ONE
Cztery korzyści w jednym preparacie: utwardzenie, 
wzmocnienie, ochrona i wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze i zdrowsze paznokcie już 
po 3 dniach stosowania! Z dodatkiem żelaza, wapnia 
i witaminy E. 8 ml 1873,75/l

31030   26,90   14,99 

  Olejek 
stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Utwardzacz 
do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

  Serum do 
paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Żelowy lakier nawierzchniowy 
The ONE
Lakier nawierzchniowy, który sprawia, 
że paznokcie wyglądają na pełniejsze oraz 
wspaniale błyszczą. Wygładza i udoskonala, 
zapewniając efekt profesjonalnego manicure 
żelowego. Szybko schnie. Może być usuwany 
zwykłym zmywaczem do lakieru. 8 ml 1873,75/l

32581   26,90   14,99 

  Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

  Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE
Baza, dzięki której usuwanie lakieru 
jest niezwykle łatwe - wystarczy zdjąć 
warstwę z paznokcia. Tworzy gładki, 
przezroczysty film i jest odpowiednia 
pod każdy rodzaj lakieru, nawet te 
o intensywnych kolorach czy zawierające 
brokat. Pomaga chronić paznokcie przed 
przebarwieniami. 8 ml 1873,75/l

33727   26,90   14,99 

  Dwufazowy 
olejek do paznokci 
i skórek The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

  Nawierzchniowy lakier The ONE 
Instant Rescue
Zawsze perfekcyjne paznokcie - bez wysiłku! Nasz lakier 
to SOS dla twojego manicure - błyskawicznie usuwa 
niemal wszelkie niedoskonałości warstwy lakieru 
kolorowego oraz przywraca jej połysk i gładkość. 
To magia, którą możesz zobaczyć - spróbuj, a uwierzysz 
w cuda! 8 ml 1873,75/l

37906   26,90   14,99 

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal 
nierdzewna. Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90 

  Pilnik do 
paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90 
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KROK 1: BAZA 
Nałóż grubszą warstwę 
na czyste paznokcie. 
Pozwól jej dobrze 
wyschnąć przed aplikacją 
lakieru do paznokci.

KROK 2: KOLOR 
Pomaluj paznokcie jedną 
lub większą ilością warstw 
ulubionego lakieru. 
Pamiętaj, że poprzednia 
warstwa musi wyschnąć, 
zanim nałożysz kolejną.

KROK 3: ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć lakier 
z boku paznokcia i zdjąć 
całą warstwę.

  Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90

7,99 

  Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

  Pędzle do usuwania 
lakieru z paznokci Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm 
oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

19,99 
Nadaj swoim 
paznokciom fantastyczny 
połysk, malując je 
Żelowym lakierem 
nawierzchniowym 
The ONE. Produkt ten 
ma działanie wygładzające 
oraz sprawia, że płytki 
wydają się mocniejsze 
i grubsze. Nałóż 
1-2 warstwy lakieru 
i poczekaj, aż wyschną.
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ZAPEWNIJ PIĘKNO 
SWOIM PAZNOKCIOM!
GDY CHCESZ, BY 
TWOJE PAZNOKCIE 
WYGLĄDAŁY JAK PO 
WIZYCIE W SALONIE

GDY CHCESZ SZYBKO 
I ŁATWO ZMIENIĆ 
KOLOR PAZNOKCI
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25 GODZIN 
PERFEKCJI◊

Stosuj na skórę pod oczami,  
by ukryć ciemne cienie

Maskuj zaczerwienienia i niedoskonałości

Nakładaj na nos i wokół niego,  
by dodać promienności

Używaj do konturowania i podkreślania miejsc 
powyżej i poniżej kości policzkowych

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 1998,00/l

 29,90

9,99

BY UZYSKAĆ NAJLEPSZE REZULTATY: 
BLENDUJ PALCAMI ZAMIAST WCIERAĆ. 
NIE STOSUJ ZBYT WIELE -  ODROBINA WYSTARCZY!

33708
Dark Beige

33708 D
ark Beige

33707
Fair Beige

33707 Fair Beige

33706
Light Nude

33706 Light Nude

M
A
KI
JA
Ż

1 2
3

4

BĄDŹ 
MISTRZYNIĄ 
MAKIJAŻU!

TECHNOLOGIA FRESHFIX 
ZAPEWNIA TRWAŁOŚĆ◊, 
NAWET W TRUDNYCH 
WARUNKACH - W WILGOTNYM 
POWIETRZU, CZY GDY SIĘ 
SPOCISZ*

ŚWIETNE POKRYCIE* 
BEZ KONIECZNOŚCI 
PONAWIANIA APLIKACJI

EFEKT NIESKAZITELNEJ CERY, 
DZIĘKI BOGATYM PIGMENTOM

* Test konsumencki

Makijaż: Korektor The ONE EverLasting 
Precision 33706 Light Nude.

ZA JEDYNE

◊ Test kliniczny
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METALICZNE

INTENSYWNE

31557
Onyx Black

31557 Onyx Black

31558
Midnight Blue

31559
Amazon Green

31560
Deep Plum

9,99

WYKRĘCANY SZTYFT 
NIE WYMAGA TEMPEROWANIA

M
A
KI
JA
Ż

  Automatyczna kredka 
do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 33300,00/kg

 24,90

  Automatyczna kredka 
do oczu The ONE 
High Impact Metallic
0,3 g 33300,00/kg

 24,90

* Testy konsumenckie z udziałem 74 kobiet

INTENSYWNY KOLOR, 
KTÓRY NIE BLAKNIE, NIE 
ROZMAZUJE SIĘ I NIE 
ZOSTAWIA SMUG*

99% KOBIET PRZYZNAJE, ŻE 
KREDKA IDEALNIE NADAJE 
SIĘ DO MOCNEGO 
PODKREŚLENIA OCZU*

31789
Silver Chrome

31789 Silver C
hrom

e

31790
Grey Smoke

31790 G
rey Sm

oke

31791
Sparkling Green

31791 Sparkling Green
31792

Dazzling Taupe

31792 D
azzling Taupe

Makijaż: Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact 
31557 Onyx Black.

 

 

BĄDŹ 
MISTRZYNIĄ 
MAKIJAŻU!

1. Powoli poprowadź prostą kreskę wzdłuż górnej linii 
rzęs, od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. 

Aby twoja linia była idealna, trzymaj kredkę pod 
kątem 45° i jak najbliżej nasady rzęs. 

 
2. W razie potrzeby pomaluj dolną linię rzęs. Kredka 

jest automatyczna - nie wymaga temperowania!

AKSAMITNIE GŁADKA 
APLIKACJA 

ZA JEDYNE
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 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
Pomadka, która nadaje ustom 
wyjątkowy blask oraz sprawia, 
że wydają się pełniejsze i wyglądają 
bardziej zmysłowo. Bogata w lśniące 
mikroperełki, lekka i nawilżająca 
formuła zapewnia komfort przez 
cały dzień. 1,7 g 7641,18/kg

 37,90

12,99

M
A

KI
JA

Ż

35465
Lustrous Nude

35465 Lustrous N
ude

35466
Peach Spritz

35467
Pink Lemonade

35468
Clover Haze

35468 C
lover H

aze

35469
Sexy Plum

35469 Sexy Plum

35470
Cherry Candy

35472
Dazzling Wine

35471
Trendy Berry

Makijaż: Pomadka The ONE Power Shine 
HD 35469 Sexy Plum.

BĄDŹ 
MISTRZYNIĄ 
MAKIJAŻU!

Ciesz się lekkim, niezwykle mocno lśniącym efektem, 
jaki daje nawilżająca formuła naszej pomadki. 

 
Jeśli chcesz uzyskać perfekcyjny look, przed aplikacją 
szminki delikatnie przetrzyj usta peelingiem do twarzy, 
a następnie miękką szczoteczką do zębów. Nie musisz 
używać konturówki - pomadka Power Shine doskonale 

podkreśla kształt ust!

FORMUŁA Z MOCNO 
LŚNIĄCYMI PEREŁKAMI

USTA WYGLĄDAJĄ 
NA WIĘKSZE  
80% POTWIERDZA*

WYJĄTKOWO LŚNIĄCE 
WYKOŃCZENIE 
100% POTWIERDZA*

UDOSKONALA WYGLĄD 
UST I PODKREŚLA 
ICH KSZTAŁT 
92% POTWIERDZA*

* Test konsumencki

ZA JEDYNE
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1. Wystarczy 1 warstwa 
2.  Trwałość* 
3.  Wysoki połysk* 
4.  Bogaty kolor* 
5.  Równomierne pokrycie* 
6.  Odporność na odpryskiwanie*  
7.  Bez smug* 
8.  Łatwa aplikacja* 
9.  Szybkie wysychanie* 
10. Łatwe usuwanie* 

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE 10-w-1
Jedna warstwa - dziesięć 
korzyści! Wielofunkcyjny lakier 
do paznokci, dzięki któremu 
twoje paznokcie będą wyglądać 
świetnie, bez nakładnia bazy 
czy emalii nawierzchniowej. 
10 modnych odcieni - szybko 
i łatwo zmienisz kolor 
w zależności od okazji lub 
nastroju. Edycja limitowana. 
5 ml 1998,00/l

 24,90

9,99

M
A

KI
JA

Ż

37896
Divine Wisteria

37896

Divin
e W

iste
ria

37897
Celestial Pearl

37897
Celestial Pearl

37898
Aquatic Vibe

37898
Aquatic Vibe

37900
Bright Pomegranate

37
90

0
Br

ig
ht

 P
om

eg
ra

na
te

37901
Mauve Shadow

37901

M
auve Shadow

37902
Vintage Navy

37902

Vintage N
avy

37903
Dark Cherry

37903
Dark Cherry

37904
Copper Power

37904

Copper Power

37905
Silver Sheen

37905Silver Sheen
Makijaż: Lakier do paznokci The ONE 
10-w-1 37900 Bright Pomegranate.

1 WARSTWA 

10 
FANTASTYCZNYCH 

KORZYŚCI!

BĄDŹ 
MISTRZYNIĄ 
MAKIJAŻU!

Twoje paznokcie w bajecznych kolorach! Wystarczy tylko 
jedna warstwa emalii - nie potrzebujesz bazy i lakieru 

nawierzchniowego. Nałóż warstwę naszej emalii 10 w 1 na 
środek paznokcia, a następnie po jednej z każdego boku. 

Gotowe!

ZA JEDYNE
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 ﻿Odnawiający peeling NovAge
Delikatnie, lecz skutecznie złuszcza naskórek, widocznie 
poprawiając powierzchnię skóry. Pomaga wygładzać 
drobne zmarszczki oraz sprawia, że cera jest promienna 
i wygląda młodziej. Zawiera mieszankę alfa-hydroksykwasów 
(AHA) i beta-hydroksykwasów (BHA). 100 ml 399,00/l

33988   39,90 

ŁAGODNIE 
ZŁUSZCZA SKÓRĘ 

97%*

Zawiera kwasy alfa- 
i betahydroksylowe oraz 

enzymy z granatów.

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu (nie w następujące po sobie dni). 
Oczyść skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż równą warstwę kosmetyku na 
twarz i szyję, omijając okolice oczu. Pozostaw na 20 minut. By uzyskać 
najlepsze efekty, delikatnie, okrężnymi ruchami masuj skórę przez 1 minutę. 
Spłucz ciepłą wodą i osusz skórę, a następnie zastosuj serum i krem 
z ulubionej linii NovAge.

Wspomaga intensywną 
odnowę komórkową 
oraz nadaje skórze 

zdrowy wygląd.

Powierzchnia skóry 
jest natychmiast 
udoskonalona 

- 88%*

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i %
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ODNAWIAJĄCY 
PEELING 
NOVAGE
ZA JEDYNE 

19,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU ZE STRON 109-134

JAK UŻYWAĆ:



  Pilnik do paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

5,99 

  Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
50 ml 119,80/l

17305   22,90
  Przeciwstarzeniowy krem  
do rąk Pro-Youth
50 ml 119,80/l

20357   22,90

5,99

 

 

 
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Intensywnie 
odżywia skórę 
99%*
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Wyraźnie 
młodszy wygląd 

dłoni 

93%**

MŁODZIEŃCZA GŁADKOŚĆ 
TWOICH DŁONI!
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